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1. Jelmagyarázat
1.A. A vonatforgalom lebonyolítására vonatkozó jelek:
Menetrendi segédkönyv:
  Követési rend és távolságok táblázat
  Pályasebesség rovat
	 ÷, ø =	� (fekete háromszög) határozza meg az állomás átmenő fővágányán (-ain) 

alkalmazható max. sebességet. Az átmenő fővágány azzal a max. sebes
séggel járható, amelyik sebességérték felől mutat a háromszög az állo
más vonalára.

  Követési rend rovatai
    2–5 rovatok
	 Ĕ =	� a szolgálati helyeken a jelfeladás kiépített,
	 ñ =	� a közlekedő vonatokról visszajelentés adása történik.

	A követési rend állomástávolságú, ha a 2–5. rovatok egyikében sincs 
feltüntetve jelölés.

    2–5. és 8., 9. rovatok
	  =	� bejárati jelzővel, bejárati irányú ellenőrző jelzővel fedezett szolgálati 

hely, amelynek területén vonattalálkozás lehetséges.
	  =	� főjelzővel, V-betűs jelzővel fedezett szolgálati hely, amelynek terüle

tén vonattalálkozás nem lehetséges.
	

Menetrendi segédkönyv és Szolgálati menetrend:
 � A vonalon alkalmazandó fékszázalékok táblázataiban és a vonatok 

fejrovatában

µ, ¶ stb. = legkedvezőtlenebb állva tartási féksúlyszázalék;

–

74 , 
20

20  stb. = féksúlyszázalék

  Szolgálati helyek rovatban:

 = kétvágányú pálya (pályarész);

= az állomás (szolgálati hely) területén állomási és az állomás (szolgálati hely) 
első váltójától a nyílt vonal irányába mért LV (5V) távolságon belül levő útátjáró 
van, mely előtt „Figyelj” jelzést akkor kell adni, ha adását személy-, vagyon- 
vagy forgalombiztonsági ok szükségessé teszi. Fokozott figyelemre hív fel. 
A jelek száma az útátjárók mennyiségét jelenti;

ñ = egy, vagy kétvágányú pálya olyan állomás neve mellett van, ahol egyenes 
irányba történő behaladáskor a kihaladás kitérő irányba történik (vágányten
gelyugrás) és a kijárati jelző nem közli a kihaladás sebességét;

ó = a szolgálati helyen a személyszállító vonatok mozdonyvezetőit az indításra, 
illetve rendkívüli áthaladásra előzetes jelzőkezeléssel és vonatindító jelző
eszközzel, vagy kijárati jelzővel nem rendelkező szolgálati helyeken vonatindító 
jelzőeszközzel hatalmazzák fel;
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Megállóhely név (Állomásnév) = olyan megállóhely, ami a zárójelben feltüntetett  ál
lomás területén helyezkedik el. 

= állomásnév aláhúzása = az állomáson a vágányúttól jobbra-balra fekvő 
vágányzaton vonatközlekedés közben tolatás történhet, ha a vágányúttól 
jobbra vagy balra fekvő vágányzat két végén nincs terelési lehetőség;

÷ = a szolgálati hely neve előtt = a bejárati jelzőre előjelzést adó jelző és a bejárati 
jelző között nincs meg a tényleges fékúttávolság;

÷ = a szolgálati hely neve után = a kijárati jelzőre előjelzést adó jelző és a kijárati 
jelző között nincs meg a tényleges fékúttávolság;

Ğ = a szolgálati hely neve előtt = a bejárati jelzőre előjelzést adó jelző és a bejárati 
jelző között nincs meg az általános fékúttávolság;

Ğ = a szolgálati hely neve után = a kijárati jelzőre előjelzést adó jelző és a kijárati 
jelző között nincs meg az általános fékúttávolság;

Ġ = több pályaudvarral rendelkező szolgálati helyeken a menetrendtől eltérően a 
vonat a másik pályaudvarra is bejárhat, illetve a másik pályaudvarról indulhat, 
külön értesítés nélkül a jelzőn kapott jelzések alapján (F.2. ut. 16. sz. Függelék).

Szolgálati menetrend:

  A vonatok menetrendjének rovatai:

T
áv

o
ls

ág
 k

m

Szolgálati helyek

A
 b

ej
ár

at

M
en

et
id

ő

Érke-
zés

Indu-
lás

S
eb

es
sé

gi
 

cs
o

p
o

rt

perc óra perc óra perc

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  Bejárat irány rovatban:

Ĕ = biztosított szolgálati hely, a bejárati jelző mindkét irányú behaladás sebességét, 
a fedező jelző csak az egyenes irányba történő behaladás sebességét jelzi;

ė = nem biztosított szolgálati hely, bejárat kitérő irányba; ha a rovat üres =  
bejárat egyenes irányba;

F = a vonat az állomáson foglalt vágányra bejáratható (F.2. ut. 15.18.4.1. pont) 
max. 40 km/h sebességgel;

ę = forgalmi szolgálattevő nincs, a vonat elsőnek jár be az állomásra;

Ě = forgalmi szolgálattevő nincs, a vonat másodiknak jár be az állomásra;

ě = forgalmi szolgálattevő nincs, a vonat elsőnek jár be az állomásra, kitérő 
irányba;

Ĝ = forgalmi szolgálattevő nincs, a vonat másodiknak jár be az állomásra, kitérő 
irányba;
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  a 6. és 8. rovatban:

5  = megállás forgalmi okból (fekete alapon fehér szám)
– �Állomásokon, egyvágányú pályán lévő forgalmi kitérőkön, a 

vonatindító, vonatfogadó fővágányon, valamint megállóhelyen 
és megálló-rakodóhelyen forgalmi okból történő megállás;

– �Pályaelágazásokon, kétvágányú, illetve párhuzamos egyvágányú 
pályán lévő forgalmi kitérőkön a bejárati jelzőnél forgalmi okból 
történő megállás.

  a 6. rovatban:

©  = feltételes megállás

1.B. A vonatok közlekedési idejére vonatkozó jelek:
Általános közlekedési jelek:

³ vasárnapi és ünnepnapi közlekedési rend szerint ´ hétfő

ª Nem közlekedik: vasárnapi és ünnepnapi közlekedési rend szerint µ kedd

» munkanap ¶ szerda

¼ munkanap és vasárnapi közlekedési rend szerint · csütörtök

½ szombati, vasárnapi és ünnepnapi közlekedési rend szerint ¸ péntek

szombati és ünnepnapi közlekedési rend szerint ¹ szombat

$ munkanap, de nem közlekedik pénteki közlekedési rend szerint º vasárnap

% pénteki közlekedési rend szerint

& szombati közlekedési rend szerint

' vasárnapi közlekedési rend szerint

9 Nem közlekedik: pénteki közlekedési rend szerint

; Nem közlekedik: vasárnapi közlekedési rend szerint

\ XII. 18-ig és I. 3-tól VI. 15-ig, valamint IX. 1-jétől munkanap

a XII. 18-ig és I. 3-tól  VI. 15-ig, valamint IX. 1-jétől  pénteki közlekedési rend szerint

b XII. 18-ig és I. 3-tól  VI. 15-ig, valamint IX. 1-jétől  szombati közlekedési rend szerint

c XII. 18-ig és I. 3-tól  VI. 15-ig, valamint IX. 1-jétől  vasárnapi közlekedési rend szerint
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Az év végi közlekedés korlátozásai:

> Nem közlekedik: XII. 28., 29., 30. és 31-én C Nem közlekedik: XII. 31.

? Nem közlekedik: XII. 24., 31. D Nem közlekedik: I. 1.

@ Nem közlekedik: XII. 25., I. 1. E Nem közlekedik: XII. 24-től,  
XII. 29-ig és I. 1-jén.

A Nem közlekedik: XII. 24.

B Nem közlekedik: XII. 25 G Közlekedik: XII. 28., 29., 30. és  31-én is

A nyári forgalom közlekedési jelei:

R VI. 19-től VIII. 29-ig, naponta

W VI. 19-től VIII. 29-ig, pénteki közlekedési rend szerint

X VI. 19-től VIII. 29-ig, szombati közlekedési rend szerint

Y VI. 19-től VIII. 29-ig, vasárnapi közlekedési rend szerint

Z VI. 19-től VIII. 29-ig, szombati, vasárnapi és ünnepnapi közlekedési rend szerint
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1.C.  Vonatnemek rövidítése:

F	 védett vezetői különvonat
Szo	� segélyvonat, segélymozdony, 

tűzoltó vonat
RJ	 Railjet
EC	 EuroCity
EN	 EuroNight
ICR	 InterCityRapid
IC	 InterCity
Ex	 belföldi expresszvonat
NGy	 nemzetközi gyorsvonat
Kgy	 külön gyorsvonat
Gy	 belföldi gyorsvonat
S	 belföldi sebesvonat
IR	 belföldi InterRégió vonat
Sz	 személyvonat
Nko	 nemzetközi korridor-tehervonat

RoLa	 RoLa vonat
No	 nosztalgia különvonat
TEC	� nemzetközi kombinált forgalmú 

tehervonat
Nt	 nemzetközi tehervonat
Sv	 szerelvényvonat
M	� mozdonyvonat
Gt	 belföldi gyorstehervonat
T	 tehervonat
Kt	 csomóponti kiszolgáló vonat
Ki	� saját célú pályahálózatot 

kiszolgáló vonat
Szo	 szolgálati vonat 
EPR	 egyszerű próbavonat
KPR	� különleges próbavonat 

9



3. Követési rend és távolságok
A *-gal jelölt szolgálati helyeken a jelfeladás kiépített
A pályasebesség rovatban: fekete háromszög határozza meg az állomás átmenő fővágányán (-ain) 
alkalmazható max. sebességet. Az átmenő fővágány azzal a max. sebességgel járható, amelyik sebes
ségérték felől mutat a háromszög az állomás vonalára.
A követési rend állomástávolságú, ha a 2–5. rovatok egyikében sincs feltüntetve jelölés.

3.1. Mátramindszent–Mátranovák–Homokterenye

Pá
ly

as
eb

es
sé

g

Követési rend

K
ód

sz
ám

ok
Szolgálati helyek

Távolság

vo
na

t- 
je

le
nt

ő

bi
zt

os
íto

tt

vo
na

t 
be

fo
ly

ás
ol

ás
 

né
lk

ül
vo

na
t 

be
fo

ly
ás

ol
ás

ra
 

ki
ép

íte
tt Szel- 

vény- 
szám

a kezdő- 
vagy  

végpont-
tól

nem önműkö-
dő térköz

önműködő 
térköz km-ben

1 2 3 4 5 6 7 8 9
12120 Mátramindszent mrh. � 0

20*
12237 Homokterenye mh.. � 37 3·7
47720 49 + 09 szelv. útátjáró. � 49 4·9
12245 Mnov.–Hterenye mrh.. � 51 5·1

12245 Mnov.–Hterenye mrh.. � 51

20*
47720 49 + 09 szelv. útátjáró. � 49 0·2
12237 Homokterenye mh.. � 37 1·4
12120 Mátramindszent mrh.. � 0 5·1

3.2. Kisterenye–Kál-Kápolna
11858 Kisterenye. �  ó 0

60

41707 Kisterenyei Vasötvözetgyár ipvk. 17 1·6
12112 Nemti mh.. � 68 6·8
12120 Mátramindszent mrh.. � 97 9·7
12138 Mátraballa mrh.. � 170 17·0
12146 Mátraderecske mh.. � 229 22·9
12153 Recsk-Parádfürdő. � 260 26·0
41657 Recsk-Kőrakodó rh. � 283 28·3
12161 Sirok mh.. � 319 31·9
12179 Kőkútpuszta mh.. � 338 33·8
41673 Tarnaszentmária mh.. � 365 36·5
12187 Verpelét mrh. �  394 39·4
12195 Feldebrő mh.. � 444 44·4
12203 Aldebrő mh.. � 477 47·7
42499 Tófalu mh.. � 488 48·8
12211 Kápolna mh.. � 504 50·4
41723 Kál-Kápolna Gabonaforgalmi V. ipvk. pvh. 508 50·8
11288 Kál-Kápolna. � 543 54·3

*A forgalom szünetel. Közlekedni a Pályavasúti főigazgatóság engedélye birtokában lehet.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
11288 Kál-Kápolna �      ó 543
41723 Kál-Kápolna Gabonaforgalmi V. ipvk. pvh. 508 3·5

60

12211 Kápolna mh. � 504 4·1
42499 Tófalu mh. � 488 5·7
12203 Aldebrő mh. � 477 6·6
12195 Feldebrő mh. � 444 9·9
12187 Verpelét mrh. � 394 14·9
41673 Tarnaszentmária mh. � 365 17·8
12179 Kőkútpuszta mh. � 338 20·5
12161 Sirok mh. � 319 22·4
41657 Recsk-Kőrakodó rh. � 283 26·0
12153 Recsk-Parádfürdő �     260 28·3
12146 Mátraderecske mh. � 229 31·4
12138 Mátraballa mrh. �     170 37·3
12120 Mátramindszent mrh. �     97 44·6
12112 Nemti mh. � 68 47·5
41707 Kisterenyei Vasötvözetgyár ipvk. 17 52·6
11858 Kisterenye � 0 54·3

11



3.3. Vámosgyörk–Újszász–Szolnok

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

11239 Vámosgyörk �      ó 613
47423 Vámosgyörk Tartálypark ipvk. pvh. 586 2·7
12013 Jászárokszállás �   ó 536 7·7
12021 Jászdózsa mh. � 442 17·1
12039 Jászapáti �      ó 316 29·7
41442 Jászapáti TIG ipvk. � 293 32·0
12047 Jászkisér �      ó 239 37·4
42432 Jászkisér felső mh. � 217 39·6
42440 Szellőhát mh. � 196 41·7
12062 Jászladány �      ó 132 48·1
12070 Szászberek mh. � 49 56·4

Ĕ 11692 Újszász �      ó 0/520 61·3
ø

ñ 540. a, b sz. térközjelző �

120

ñ 558. a, b sz. térközjelző �
42275 Zagyvarékas mh. � 570 66·6

ñ 578. a, b sz. térközjelző �
ñ 596. a, b sz. térközjelző �
ñ 614. a, b sz. térközjelző �

42317 Abonyi út mh. � 619 71·5
Fázishatár � 630

ñ 40469 Szolnok D elág. � 635 73·1
Ĕ 40451 Szolnok C elág. � 647 74·3
Ĕ 40428 Újszász elágazás � 653 74·9
ñ 660. a, b sz. térközjelző �
ñ 666. a, b sz. térközjelző �
Ĕ 13748 ÷ Szolnok �   Ġ 682 77·8
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ĕ 13748 Szolnok � ó Ġ 682

120

  669. a, b sz. térközjelző �  
Ĕ 40428 Újszász elágazás � 653 2·9
Ĕ 40451 Szolnok C elág. � 647 3·5
ñ 40469 Szolnok D elág. � 635 4·7

Fázishatár 631
42317 Abonyi út mh. � 619 6·3

ñ   617. a, b sz. térközjelző �  
ñ   599. a, b sz. térközjelző �  
ñ   579. a, b sz. térközjelző �  

42275 Zagyvarékas mh. � 570 11·2
ñ   561. a, b sz. térközjelző �  
ñ   543. a, b sz. térközjelző �  

÷ Ĕ 11692 Újszász �      ó 520/0 16·5

60

12070 Szászberek mh. � 49 21·4
12062 Jászladány �      ó 132 29·7
42440 Szellőhát mh. � 196 36·1
42432 Jászkisér felső mh. � 217 38·2
12047 Jászkisér �      ó 239 40·4
41442 Jászapáti TIG ipvk. � 293 45·8
12039 Jászapáti �      ó 316 48·1
12021 Jászdózsa mh. � 442 60·7
12013 Jászárokszállás �      ó 536 70·1
47423 Vámosgyörk Tartálypark ipvk. pvh. 586 75·2
11239 Vámosgyörk � 613 77·8
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3.4. Mezőcsát – Nyékládháza – (Miskolc)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20
12625 Mezőcsát �    209
41467 Igrici mh. � 164 4·5
12617 Hejőbába-Hejőpapi mh. � 112 9·7
12609 Hejőszalonta mh. � 77 13·2
12559 Hejőkeresztúr �  ó 44 16·5

ð
 100 ñ 22. sz. térközjelző �

ñ 11361 Nyékládháza �     ó 0/1689 20·9
ð

ñ 1712. a, b sz. térközjelző �

120

ñ 1726. a, b sz. térközjelző �
11379 Kistokaj mh. � 1734 25·4

ñ 1744. a, b sz. térközjelző �
ñ 1760. a, b sz. térközjelző �
ñ 1776. a, b sz. térközjelző �

12641 Miskolc-Rendező � 1802 32·2
11387 ÷ Miskolc-Tiszai � 1817 33·8

11387 Miskolc-Tiszai � 1817

120

12641 Miskolc-Rendező � 1802 1·5
ñ   1779. a, b sz. térközjelző �  
ñ   1763. a, b sz. térközjelző �  
ñ   1745. a, b sz. térközjelző �  

11379 Kistokaj mh. � 1734 8·3
ñ   1729. a, b sz. térközjelző �  
ñ   1713. a, b sz. térközjelző �  
Ĕ 11361 Nyékládháza �     ó 1689/0 12·8

100 ÷
ñ   21. sz. térközjelző �  

12559 Hejőkeresztúr �      ó 44 17·2
12609 Hejőszalonta mh. � 77 20·5

20
12617 Hejőbába-Hejőpapi mh. � 112 24·0
41467 Igrici mh. � 164 29·2
12625 Mezőcsát � 209 33·7
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3.5. Diósgyőr-Vasgyár – Miskolc

1 2 3 4 5 6 7 8 9
12666 Diósgyőr-Vasgyár � 72

ð 41921 Miskolc-Egyetemváros ipvk. 43 2·9
20 12641 Miskolc-Rendező � 0/1802 7·2

11387 Miskolc-Tiszai � 1817 8·7

11387 Miskolc-Tiszai � 1817

20
12641 Miskolc-Rendező � 1802/0 1·5
41921 Miskolc-Egyetemváros ipvk. 43 5·8

÷ 12666 Diósgyőr-Vasgyár � 72 8·7
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3.6. (Miskolc) – Sajóecseg – Hídvégardó rh. – 
Turňa nad Bodvou

1 2 3 4 5 6 7 8 9
12641 Miskolc-Rendező � –6

40
41491 Szinva elágazás � 8 1·4
12674 ÷ Miskolc-Gömöri � 15 2·1

40
12674 Miskolc-Gömöri � 15
41491 ÷ Szinva elágazás � 8 0·7
12641 Miskolc-Rendező � –6 2·1

11387 Miskolc-Tiszai � ó  0

40
÷

41491 Szinva elágazás � 8 0·8
12674 ÷ Miskolc-Gömöri � ó 15 1·5

100
12682 Miskolc-Repülőtér � ó 42 4·2
41764 Szirmabesenyő mh. � 62 6·2
12708 Sajókeresztúr mh. � 86 8·6

÷ 12716 Sajóecseg �    ó 106/576 10·6

60

12898 Alsóboldva mh. � 537 14·5
12914 Boldva mh. � 527 15·7
43166 Ziliz mh. � 505 17·9
12922 Borsodszirák mh. � 484 20·0
12930 Edelény alsó mh. � 461 22·3
12948 Edelény � ó 436 24·8
12955 Szendrőlád mh. � 391 29·3
47837 Büdöskútpuszta ÁTI ipvk. � 351/347 33·1
41517 Büdöskútpuszta mh. � 344 34·0

÷ 12963 Szendrő � 306 37·7
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

80

12963 Szendrő �    ó 306 37·7
12971 Szendrő felső mh. � 295 38·8
12989 Szalonna mrh. � 252 43·1
12997 Perkupa mh. � 213 47·0
13011 Jósvafő-Aggtelek mrh. � 193 49·0

60

13029 Bódvaszilas �    ó 129 55·5
13037 Komjáti mh. � 112 57·2
13045 Tornanádaska �     86 59·8
13052 Hídvégardó rh. � 34 65·0
46615 Turňa nad Bodvou � 0 68·4

46615 Turňa nad Bodvou � 0

60

13052 Hídvégardó rh. � 34 3·4
13045 Tornanádaska �  ó 86 8·6
13037 Komjáti mh. � 112 11·2
13029 Bódvaszilas �    ó 129 12·9
13011 Jósvafő-Aggtelek mrh. � 193 19·4

80
12997 Perkupa mh. � 213 21·4
12989 Szalonna mrh. �     252 25·2
12971 Szendrő felső mh. � 295 29·5
12963 Szendrő �    ó 306 30·6

ð 

60

41517 Büdöskútpuszta mh. � 344 34·4
47837 Büdöskútpuszta ÁTI ipvk. � 347/351 34·7
12955 Szendrőlád mh. � 391 39·1
12948 Edelény �    ó 436 43·6
12930 Edelény alsó mh. � 461 46·1
12922 Borsodszirák mh. � 484 48·4
43166 Ziliz mh. � 505 50·5
12914 Boldva mh. � 527 52·7
12898 Alsóboldva mh. � 537 53·7
12716 Sajóecseg �     ó 576/106 57·8

ð 12708 Sajókeresztúr mh. � 86 59·8

100
41764 Szirmabesenyő mh. � 62 62·2
12682 Miskolc-Repülőtér � ó 42 64·2
12674 Miskolc-Gömöri �   ó 15 66·9

ð

40
41491 ÷ Szinva elágazás � 8 67·6
11387 Miskolc-Tiszai � 0 68·4
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3.7. Kazincbarcika – Rudabánya

1 2 3 4 5 6 7 8 9
12781 Kazincbarcika � 0

30
13060 Szuhakálló-Múcsony mh. � 43 5·1
13078 Izsófalva mh. � 76 8·4
13086 Ormosbánya mh. ipvk. � 101 10·9
13102 Rudabánya � 145 15·3

30

13102 Rudabánya � 145
13086 Ormosbánya mh. ipvk. � 101 4·4
13078 Izsófalva mh. � 76 6·9
13060 Szuhakálló-Múcsony mh. � 43 10·2
12781 Kazincbarcika � 0 15·3
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3.8. Szerencs – Hidasnémeti

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40
50

11445 Szerencs �    ó 0
13268 Mád �  ó 62 6·2
13276 Rátka mh. � 109 10·9
13284 Tállya �    ó 127 12·7
13292 Golop mh. � 149 14·9
13318 Abaújszántói fürdő mh. � 185 18·5
13300 Abaújszántó �   207 20·7
13326 Abaújkér mh. � 236 23·6
13334 Boldogkőváralja mh. � 278 27·8
13342 Korlát-Vizsoly mh. � 302 30·2
13359 Fony mh. � 357 35·7
13367 Hejce-Vilmány mh. � 366 36·6
13375 Göncruszka mh. � 395 39·5
13383 Gönc mh. �     432 43·2
13391 Zsujta mh. � 462 46·2
13243 Hidasnémeti � 510 51·0

13243 Hidasnémeti �  ó 510

40
50

13391 Zsujta mh. � 462 4·8
13383 Gönc mh. �     432 7·8
13375 Göncruszka mh. � 395 11·5
13367 Hejce-Vilmány mh. � 366 14·4
13359 Fony mh. � 357 15·3
13342 Korlát-Vizsoly mh. � 302 20·8
13334 Boldogkőváralja mh. � 278 23·2
13326 Abaújkér mh. � 236 27·4
13300 Abaújszántó �     207 30·3
13318 Abaújszántói fürdő mh. � 185 32·5
13292 Golop mh. � 149 36·1
13284 Tállya �     ó 127 38·3
13276 Rátka mh. � 109 40·1
13268 Mád �     ó 62 44·8
11445 Szerencs � 0 51·0
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Iparvágányok

Kisterenye – Kál-Kápolna vonalon
1 2 3 4 5 6 7 8 9

40 11858 Kisterenye �  ó 0
41707 Kisterenye-Vasötvözetgyár ipvk. 17/0 1·6

20 47811 Kisterenye-Vasötvözetgyár ipv. � 30 5·5

50 11258 Kál-Kápolna � ó 543
41723 Gabonaforgalmi V. ipvk. pvh. 508/0 3·7

25 Gabonaforgalmi V. � 3 4·0

25   Gabonaforgalmi V. � 3
41723 Gabonaforgalmi V. ipvk. pvh. 0/508 0·3

50 11258 Kál-Kápolna � 543 4·0

20 47811 Kisterenye-Vasötvözetgyár ipv. � 39
41707 Kisterenye-Vasötvözetgyár ipvk. 0/17 3·9

40 11858 Kisterenye �  0 5·5

20



Vámosgyörk – Újszász vonalon
1 2 3 4 5 6 7 8 9

60 11239 Vámosgyörk �      ó 613
47423 Vámosgyörk Tartálypark ipvk. pvh. 586/0 2·7

25 43299 Vámosgyörk-Tartálypark ipv. 4 3·1

60 12039 Jászapáti �   ó 316
41442 Jászapáti TIG ipvk. � 293/0 0·5

20 43398 Jászapáti TIG ipv. � 5 2·8

20 43398 Jászapáti TIG ipv. � 5
41442 Jászapáti TIG ipvk. � 0/293 0·5

60 12039 Jászapáti � 316 2·8

25 43299 Vámosgyörk-Tartálypark ipv. 4
47423 Vámosgyörk Tartálypark ipvk. pvh. 0/586 0·4

60 11239 Vámosgyörk � 613 3·1
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Diósgyőr – Miskolc vonalon
1 2 3 4 5 6 7 8 9

20
12641 Miskolc-Rendező � 0
41953 Hejőcsabai Cementművek pvh. � 22 2·2

20
41953 Hejőcsabai Cementművek pvh. � 22
12641 Miskolc-Rendező � 0 2·2

20 12641 Miskolc-Rendező � 0 -6
41921 Egyetemváros ipvk. � 43/0 4·9

5 41939 Egyetemváros ipv. � 2 5·1

5 41939 Egyetemváros ipv. � 0 -6
41921 Egyetemváros ipvk. � 0/43 0·2

20 12641 Miskolc-Rendező � -6 5·1
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Sajóecseg – Tornanádaska, vonalon
1 2 3 4 5 6 7 8 9

20
12716 Sajóecseg � 0
12724 Sajóbábony � 57 5·1

20
12724 Sajóbábony � 57
12716 Sajóecseg � 0 5·1
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3.9. Szolnoki összekötő vonalak

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ĕ 13748 Szolnok �   Ġ 0 0

60 ñ ñ 46110 Tószeg elágazás � 35 3·5
47340 Piroska mh. � 51 5·1

÷ ñ 46128 Szolnok-Kénsavgyár elágazás 59/0 6·4
25 17699 Piroska-Gyártelep � 7 7·3

ñ 40485 Szolnok-Rendező � 42 0
60
÷

ñ 16. sz. térközjelző �
ñ 46110 Tószeg elágazás � 0 4·9

25 47233 Szolnok Déli Ipartelepi rendező –4 5·2

25
47233 Szolnok Déli Ipartelepi rendező –4 0

ñ 46110 Tószeg elágazás � 0 4·9
ñ 19. sz. térközjelző �

ð60
ñ 40485 Szolnok-Rendező � 42 5·2

17699 Piroska-Gyártelep � 7 0
25

ñ 46128 Szolnok-Kénsavgyár elágazás 0/59 0·9
ð 47340 Piroska mh. � 51 2·2

60 ñ ñ 46110 Tószeg elágazás � 35 3·8
Ĕ 13748 Szolnok �   Ġ 0 7·3
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3.10. Püspökladány – Biharkeresztes – Episcopia Bihor

1 2 3 4 5 6 7 8 9

100

13862 Püspökladány �          ó 1062 0
14407 Báránd �    ó 1150 8·8
14415 Sáp �      ó 1255 19·3
14423 Berettyóújfalu �      ó 1395 33·3
14431 Mezőpeterd �      ó 1477 41·5
14449 Biharkeresztes �      ó 1563 50·1
09423 Biharkeresztes oh. �     1618 55·6

60 46540 Episcopia Bihor �     1688 62·6

46540 Episcopia Bihor �      ó 1688 0
60 09423 Biharkeresztes oh. �     1618 7·0

100

14449 Biharkeresztes �      ó 1563 12·5
14431 Mezőpeterd �    ó 1477 21·1
14423 Berettyóújfalu �   ó 1395 29·3
14415 Sáp �      ó 1255 43·3
14407 Báránd �      ó 1150 53·8
13862 Püspökladány �   1062 62·6
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3.11. Kál-Kápolna – Kisújszállás

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

11288 Kál-Kápolna �      ó 543 0
12260 Erdőtelek mrh. � 622 7·9
42044 Erdőtelek ipvk. � 644 10·1
12286 Heves � ó 705 16·2
12294 Hevesvezekény mh. � 776 23·3
12302 Tarnaszentmiklós � ó 800 25·7
12310 Kisköre �      ó 890 34·7
43802 Kisköre-Tiszahíd mh. � 915 37·2
12328 Abádszalók mrh. �       962 41·9
12344 Kunhegyes �      ó 1073 53·0
44990 Előhát mh. � 1092 54·9
42481 Bánh.-Halastó mh.  � 1136 59·3
12351 Kenderes mh. ipvk. � 1216 67·3
13821 Kisújszállás � 1277 73·4

60

13821 Kisújszállás � 1277 0
12351 Kenderes mh. ipvk.  � 1216 6·1
42481 Bánh.-Halastó mh.  � 1136 14·1
44990 Előhát mh. � 1092 18·5
12344 Kunhegyes �      ó 1073 20·4
12328 Abádszalók mrh. �       962 31·5
43802 Kisköre-Tiszahíd mh. � 915 36·2
12310 Kisköre � ó 890 38·7
12302 Tarnaszentmiklós �      ó 800 47·7
12294 Hevesvezekény mh. � 776 50·1
12286 Heves �      ó 705 57·2
42044 Erdőtelek ipvk. � 644 63·3
12260 Erdőtelek mrh. �       622 65·5
11288 Kál-Kápolna � 543 73·4
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3.12. Karcag – Tiszafüred

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

13847 Karcag  �         0 0
42036 Karcag-Őrlőmalom ipvk.  � 20 2·0
14209 Karcag-Vásártér mh.   � 39 3·9
47084 Karcag-HAGE ipvk.  � 58 5·8
47076 Karcag-Ipartelep mh. ipvk.� 62 6·2
14225 Berekfürdő mh.  � 125 12·5
42523 Nagymező ipvk.  � 170 17·0
14233 Kunmadaras  �     ó 178 17·8
43968 Pusztakettős mh.  � 233 23·3
14241 Tiszaszentimre mrh.  �    276 27·6
14258 Tiszaszőlős  �    353 35·3
42531 Tiszafüredi Hajógyár ipvk. pvh. 423 42·3
43984 Tiszafüred-Gyártelep mh.  � 418 41·8
14563 Tiszafüred  � 444 44·4

60

14563 Tiszafüred  �        ó 444 0
43984 Tiszafüred-Gyártelep mh.  � 418 2·6
42531 Tiszafüredi Hajógyár ipvk. pvh. 423 2·1
14258 Tiszaszőlős  � 353 9·1
14241 Tiszaszentimre mrh.  � 276 16·8
43968 Pusztakettős mh.  � 233 21·1
14233 Kunmadaras  � ó 178 26·6
42523 Nagymező ipvk.  � 170 27·4
14225 Berekfürdő mh.  � 125 31·9
47076 Karcag-Ipartelep mh. ipvk.� 62 38·2
47084 Karcag-HAGE ipvk.  � 58 38·6
14209 Karcag-Vásártér mh.  � 40 40·4
42036 Karcag-Őrlőmalom ipvk.  � 20 42·4
13847 Karcag  � 0 44·4
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3.13. Debrecen–Nyírábrány–Valea lui Mihai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80

13912 Debrecen �    ó 0 0
15123 Debrecen-Szabadságtel. mh, � 27 2·7
15131 Debrecen-Kondoros mh. � 68 6·8
15149 Nagycsere �     ó 105 10·5
15156 Haláp mh. � 148 14·8
15164 Vámospércs �     ó 204 20·4
42259 Vámospércs 219/220. sz. ipvk. 219 21·9
15172 Szentannapuszta mh. � 258 25·8

÷ 15180 Nyírábrány �     ó 297 29·7
80(1) 09415 Nyírábrány oh. � 307/78 30·7
60 46623 Valea lui Mihai (CFR) � 0 39·5

60 46623 Valea lui Mihai (CFR) � ó 0 0
09415 Nyírábrány oh. � 78/307 7·8

80(1) 15180 Nyírábrány � ó 297 8·8
ð 15172 Szentannapuszta mh. � 258 13·7

80

42259 Vámospércs 219/220. sz. ipvk. 219 17·6
15164 Vámospércs �     ó 204 19·1
15156 Haláp mh. � 148 24·7
15149 Nagycsere � ó 105 29·0
15131 Debrecen-Kondoros mh. � 68 32·7
15123 Debrecen-Szabadságtel. mh, � 27 36·8
13912 Debrecen � 0 39·5

(1)Tehervonatok max: 40 km/h
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3.14. Debrecen – Nagykereki

1 2 3 4 5 6 7 8 9
13912 Debrecen �   ó   –10 0·0

60

42283 Debrecen 21/22. sz. ipvk. pvh. 21 3·1
14944 Sáránd �     óñ 126/0 13·6
14951 Derecske mrh. � 66 20·2
14969 Derecske-Vásártér mh. � 81 21·7
14977 Konyár �    155 29·1
14993 Konyári Sóstófürdő mh. � 217 35·3
15024 Pocsaj-Esztár �    275 41·1
15032 Kismarja mrh. �    329 46·5
15040 Nagykereki � 391 52·7

15040 Nagykereki � 391 0·0

60

15032 Kismarja mrh. � 329 6·2
15024 Pocsaj-Esztár � 275 11·6
14993 Konyári Sóstófürdő mh. � 217 17·4
14977 Konyár �    155 23·6
14969 Derecske-Vásártér mh. � 81 31·0
14951 Derecske mrh. �    66 32·5
14944 Sáránd �     óñ 0/126 39·1
42283 Debrecen 21/22. sz. ipvk. pvh. 21 49·6
13912 Debrecen � –10 52·7
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3.15. Debrecen – Létavértes

1 2 3 4 5 6 7 8 9
13912 Debrecen �   ó   –10 0·0

60

42283 Debrecen 21/22. sz. ipvk. pvh. 21 3·1
14944 Sáránd � ó 126 13·6
15065 Hajdúbagos mh. � 159 16·9
15073 Hosszúpályi mrh. �    212 22·2
15081 Monostorpályi mrh. � 248 25·8
15099 Létavértes � 327 33·7

15099 Létavértes � 327 0·0

60

15081 Monostorpályi mrh. �    248 7·9
15073 Hosszúpályi mrh. �    212 11·5
15065 Hajdúbagos mh. �    159 16·8
14944 Sáránd �     ó 126 20·1
42283 Debrecen 21/22. sz. ipvk. pvh. 21 30·6
13912 Debrecen � –10 33·7
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3.16. Debrecen – Füzesabony

1 2 3 4 5 6 7 8 9
13912 Debrecen �   ó   0 0

80

14456 Tócóvölgy � ó 53/13 5·3
14480 Macs mrh. � 114 15·4
14498 Nagyhát mrh. �    144 18·4
42200 Macs 149/150. sz. ipvk. � 149 18·9
14506 Balmazújváros �     ó 226 26·6
14514 Kónya mh. � 312 35·2
14522 Hortobágy �     ó 378 41·8
14530 Hortobágyi Halastó mh. � 442 48·2
14548 Ohat-Pusztakócs �     ó 538 57·8
14555 Egyek �        ó 589 62·9
42192 Egyek 605/606. sz. ipvk. � 605 64·6
14563 Tiszafüred  �     ó ñ 686 72·6
14571 Poroszló �     ó 775 81·4
14589 Kétútköz mh. � 854 89·3
14597 Egerfarmos mrh. �    891 93·0
14605 Mezőtárkány mrh. �    926 96·5
11296 Füzesabony � 981 102·4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
11296 Füzesabony  � ó 981 0

80

14605 Mezőtárkány mrh.  �    926 5·9
14597 Egerfarmos mrh.  � 891 9·4
14589 Kétútköz mh.  � 854 13·1
14571 Poroszló  � ó 775 21·0
14563 Tiszafüred  �     ó ñ 686 29·8
42192 Egyek 605/606. sz. ipvk.  � 605 37·8
14555 Egyek  � ó 589 39·5
14548 Ohat-Pusztakócs  � ó 538 44·6
14530 Hortobágyi-Halastó mh.  � 442 54·2
14522 Hortobágy  �     ó 378 60·6
14514 Kónya mh.  � 312 67·2
14506 Balmazújváros  � ó 226 75·8
42200 Macs 149/150. sz. ipvk.  � 149 83·5
14498 Nagyhát mrh.  � 144 84·0
14480 Macs mrh.  �    114 87·0
14456 Tócóvölgy  �     ó 13/53 97·1
13912 Debrecen  � 0 102·4
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3.17. Debrecen – Tiszalök

1 2 3 4 5 6 7 8 9
13912 Debrecen  � ó   0 0

÷80 14456 Tócóvölgy  �     ó ñ 53/31 5·3

60

14639 Nyulas ipvk.  � 79 10·1
14647 Józsa mh.  � 112 13·4
14654 Hajdúszentgyörgy mh. ipvk.  123 14·5
14662 Zelemér mh. ipvk.  � 143 16·5
14670 Hajdúböszörmény  �     ó 214 23·6
14688 Hajdúvid mh.  � 304 32·6
14696 Hajdúdorog  �     ó 370 39·2
14704 Hajdúnánás  �     ó 428 45·0
14712 Hajdúnánás-Vásártér mh.  � 448 47·0
42226 Hajdúnánás 462/463. sz. ipvk. 462 48·4
14720 Tedej mh.  � 517 53·9
47258 Tiszavasvári 520/521. sz. ipvk. 520 54·2
14738 Tiszavasvári  �         ó 568/0 59·0
14746 Egyházerdő mh.  � 33 62·3
46367 Szorgalmatos mh.  � 51 64·9
14860 Tiszalök  � 82 67·2

14860 Tiszalök  �         ó 82 0·0

60

46367 Szorgalmatos mh.  � 51 2·3
14746 Egyházerdő mh.  � 33 4·9
14738 Tiszavasvári  �   ó 0/568 8·2
47258 Tiszavasvári 520/521. sz. ipvk. 520 13·0
14720 Tedej mh.  � 517 13·3
42226 Hajdúnánás 462/463. sz. ipvk. 462 18·8
14712 Hajdúnánás-Vásártér mh.  � 448 20·2
14704 Hajdúnánás  �     ó 428 22·2
14696 Hajdúdorog  �     ó 370 28·0
14688 Hajdúvid mh.  � 304 34·6
14670 Hajdúböszörmény  �     ó 214 43·6
14662 Zelemér mh. ipvk.  � 143 50·7
14654 Hajdúszentgyörgy mh. ipvk.�     123 52·7
14647 Józsa mh.  � 112 53·8
14639 Nyulas ipvk.  � 79 57·1
14456 Tócóvölgy  �     ó ñ 31/53 61·9

ð80 13912 Debrecen  � 0 67·2
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3.18. Debrecen – Mátészalka

1 2 3 4 5 6 7 8 9

120

Ĕ 13912 Debrecen  � ó 2219 0
13920 Debrecen-Csapókert mh.  � 2249 3·0

ñ 2240 a, b sz. térközjelző  �
ñ 2258 a, b sz. térközjelző  �
ñ 2271 a, b sz. térközjelző  �

÷ Ĕ 13938 Apafa  � ó 2298/0 7·9
15339 Dombostanya mh.  � 54 13·3

80

15347 Hajdúsámson  � ó 93 17·2
15354 Tamásipuszta mh.  � 135 21·4
44081 Tisztavíz mh.  � 160 23·9
15362 Aradványpuszta mrh.  � 186 26·5
15370 Nyíradony  �     ó 247 32·6
15388 Nyírmihálydi mh.  � 309 38·8
15396 Nyírgelse  �     ó 336 41·5
15404 Nyírbogát mrh.  �    416 49·5
42614 Nyírbátor 541/542 sz. ipvk. 452 53·1
15453 Nyírbátor  �     ó 500/378 57·9
15461 Nyírcsászári mh.  � 423 62·3
15479 Hodász  � ó 467 66·7
15487 Nyírmeggyes mh.  � 512 71·2
42697 Mátészalka 561/562 sz. ipvk. 561 76·1
15495 ÷ Mátészalka  � 571 77·1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
15495 Mátészalka �     ó 571 0

80

42697 Mátészalka 561/562 sz. ipvk. 561 1·0
15487 Nyírmeggyes mh. � 512 5·9
15479 Hodász �     ó 467 10·4
15461 Nyírcsászári mh. � 423 14·8
15453 Nyírbátor �     ó 378/500 19·2
42614 Nyírbátor 541/542 sz. ipvk. 452 24·0
15404 Nyírbogát mrh. �    416 27·6
15396 Nyírgelse �  ó 336 35·6
15388 Nyírmihálydi mh. � 309 38·3
15370 Nyíradony �     ó 247 44·5
15362 Aradványpuszta mrh. �    186 50·6
44081 Tisztavíz mh. � 160 53·2
15354 Tamásipuszta mh. � 135 55·7
15347 Hajdúsámson �     ó 93 59·9
15339 Dombostanya mh. � 54 63·8

Ĕ 13938 Apafa �     ó 0/2298 69·2
ø

ñ   2275 a, b sz. térközjelző �  

120
ñ   2259 a, b sz. térközjelző �  

13920 Debrecen-Csapókert mh. � 2249 74·1
ñ 2243 a, b sz. térközjelző �
Ĕ 13912 Debrecen � 2219 77·1
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3.19. Mátészalka – Záhony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

15495 Mátészalka  �     ó 333 0
15966 Ópályi mh.  � 388 5·5
15958 Nagydobos mrh.  � 451 11·8
15941 Vitka mh.  � 498 16·5
15933 Vásárosnamény  �        ó 536 20·3
15925 Kisvarsány mh.  � 567 23·4
15917 Gyüre mrh.  �      596 26·3
15891 Aranyosapáti mrh.  �      643 31·0
44073 Újkenéz mh.  � 694 36·1
15883 Tornyospálca  �     ó 716 38·3
42408 Tornyospálca 734/735. sz. ipvk. 734 40·1
42382 Tornyospálca átrakó  � 739 40·6
42374 Tornyospálca 745/746. sz. ipvk. 745 41·2
15875 Mándok  � ó 787 45·4
15867 Eperjeske alsó mh.  � 825 49·2
42739 Záhony Fehérolaj Átfejtő ipvk. 876 54·3
14175 Záhony  � 907 57·4

60

14175 Záhony  �        ó 907 0
42739 Záhony Fehérolaj Átfejtő ipvk. 876 3·1
15867 Eperjeske alsó mh.  � 825 8·2
15875 Mándok  �           ó 787 12·0
42374 Tornyospálca 745/746. sz. ipvk. 745 16·2
42382 Tornyospálca átrakó  � 739 16·8
42408 Tornyospálca 734/735. sz. ipvk. 734 17·3
15883 Tornyospálca  � ó 716 19·1
44073 Újkenéz mh.  � 694 21·3
15891 Aranyosapáti mrh.  � 643 26·4
15917 Gyüre mrh.  � 596 31·1
15925 Kisvarsány mh.  � 567 34·0
15933 Vásárosnamény  �   ó 536 37·1
15941 Vitka mh.  � 498 40·9
15958 Nagydobos mrh.  �      451 45·6
15966 Ópályi mh.  � 388 51·9
15495 Mátészalka  � 333 57·4
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3.20. Nyíregyháza – Nyíradony

1 2 3 4 5 6 7 8 9
14019 Nyíregyháza �     ó 0 0

60 42671 Nyíregyháza 15/16 sz. ipvk. 18 1·8
47209 Nyíregyháza Electrolux ipvk. 42 4·2

÷ 15420 Nagykálló � ó 136/0 13·6

40

42705 Nagykállói elág. � 20 15·6
15594 Biri mrh. � 74 21·0
44057 Görénypuszta mh. � 100 23·6
15602 Balkány mrh. �      123 25·9
44065 Cibak mh. � 138 27·4
15610 Abapuszta mh. � 197 33·3
15370 Nyíradony � 229 36·5

40

15370 Nyíradony �     ó 229 0
15610 Abapuszta mh. � 197 3·2
44065 Cibak mh. � 138 9·1
15602 Balkány mrh. �    123 10·6
44057 Görénypuszta mh. � 100 12·9
15594 Biri mrh. �    74 15·5
42705 Nagykállói elág. � 20 20·9
15420 Nagykálló �     ó 0/136 22·9

ð 47209 Nyíregyháza Electrolux ipvk. 42 27·1

60 42671 Nyíregyháza 15/16 sz. ipvk. 18 34·7
14019 Nyíregyháza � 0 36·5
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3.21. Nyíregyháza – Mátészalka – Zajta

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60
14019 Nyíregyháza �     ó 0 0
42671 Nyíregyháza 15/16 sz. ipvk. 18 1·8
47209 Nyíregyháza Electrolux ipvk. 42 4·2

÷ 15420 Nagykálló � ó 136 13·6

50
42705 Nagykállói elág. � 156 15·6
15438 Kállósemjén � ó 226 22·6
15446 Máriapócs mrh. �    291 29·1
15453 Nyírbátor �     ó ñ 379 37·9

ð 15461 Nyírcsászári mh. � 423 42·3

80
15479 Hodász � ó 467 46·7
15487 Nyírmeggyes mh. � 512 51·2
42697 Mátészalka 561/562 sz. ipvk. 561 56·1

÷ 15495 ÷ Mátészalka �        ó 571/500 57·1

50

15503 Kocsord mh. � 445 62·5
15511 Kocsord alsó � ó ñ 425/0 64·5
15743 Tunyogmatolcs mrh. �    37 68·2
15750 Tunyogmatolcs alsó mh. � 55 70·0
15768 Ğ Fehérgyarmat � ó 105/396 75·1
15776 Penyige mrh. � 358 78·9
15784 Nagyszekeres mrh. �    316 83·1
15792 Kisszekeres mh. � 299 84·8
15800 Jánkmajtis mrh. � 265 88·2
15818 Gacsály mh. � 195 95·2
43950 Rozsály mh. � 163 98·4

÷ 15826 Zajta � 150 99·7
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
ð 15826 Zajta �    150 0

50

43950 Rozsály mh. � 163 1·3
15818 Gacsály mh. � 195 4·5
15800 Jánkmajtis mrh. �    265 11·5
15792 Kisszekeres mh. � 299 14·9
15784 Nagyszekeres mrh. � 316 16·6
15776 Penyige mrh. �    358 20·8
15768 Fehérgyarmat �           ó 396/105 24·6
15750 Tunyogmatolcs alsó mh. � 55 29·7
15743 Tunyogmatolcs mrh. � 37 31·5
1551 Kocsord alsó � ó 0/425 35·2

15503 Kocsord mh. � 445 37·2
15495 Mátészalka �     ó 500/571 42·6

ð 42697 Mátészalka 561/562 sz. ipvk. 561 43·6

80
15487 Nyírmeggyes mh. � 512 48·5
15479 Hodász �     ó 467 53·0
15461 Nyírcsászári mh. � 423 57·4

÷ 15453 Nyírbátor �     ó ñ 379 61·8

50
15446 Máriapócs mrh. �    291 70·6
15438 Kállósemjén �     ó 226 77·1
42705 Nagykállói elág. � 156 84·1
15420 Nagykálló �     ó 136 86·1

ð 47209 Nyíregyháza Electrolux ipvk. 42 90·3

60 42671 Nyíregyháza 15/16 sz. ipvk. 18 97·9
14019 Nyíregyháza � 0 99·7
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3.22. Mátészalka – Csenger

1 2 3 4 5 6 7 8 9
15495 Mátészalka �        ó 499 0

50

15503 Kocsord mh. � 445 5·4
15511 Kocsord alsó � ó 425 7·4
15529 Győrtelek mh. � 404 9·5
15537 Győrtelek alsó mrh. �    382 11·7
15545 Ökörítófülpös mh. � 340 15·9
15552 Porcsalma-Tyukod mrh. � 259 24·0
15560 Pátyod mh. � 219 28·0
15578 Csenger � 172 32·7

15578 Csenger �     ó 172 0

50

15560 Pátyod mh. � 219 4·7
15552 Porcsalma-Tyukod mrh. �    259 8·7
15545 Ökörítófülpös mh. � 340 16·8
15537 Győrtelek alsó mrh. � 382 21·0
15529 Győrtelek mh. � 404 23·2
15511 Kocsord alsó � ó 425 25·3
15503 Kocsord mh. � 445 27·3
15495 Mátészalka � 499 32·7
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3.23. Ágerdőmajor – Mátészalka

1 2 3 4 5 6 7 8 9
16105 Ágerdőmajor mrh. �      110 0

50

15990 Tiborszállás mrh. � 159 4·9
47688 Nagyecsed Rákóczi MGTSZ ipvk. 190 8·0
15982 Nagyecsed � ó 220 11·0
15974 Nyírcsaholy mh. � 276 16·6
15495 Mátészalka � 333 22·3

15495 Mátészalka �        ó 333 0

50

15974 Nyírcsaholy mh. � 276 5·7
15982 Nagyecsed �        ó 220 11·3
47688 Nagyecsed Rákóczi MGTSZ ipvk. 190 14·3
15990 Tiborszállás mrh. �      159 17·4
16105 Ágerdőmajor mrh. � 110 22·3

16105 Ágerdőmajor mrh. �      110 0

50(1)

48736 Ágerdőmajor oh. � 103 0·7
46664 Berveni mrh. � 75 3·5
48710 Camin mh. � 40 7·0
46672 Carei (CFR) � 0 11·0

46672 Carei (CFR) � ó 0 0

50(1)

48710 Camin mh. � 40 4·0
46664 Berveni mrh. � 75 7·5
48736 Ágerdőmajor oh. � 103 10·3
16105 Ágerdőmajor mrh. � 110 11·0

(1)Ágerdőmajor mrh. –Ágerdőmajor oh. oda és vissza tehervonat nem közlekedhet.
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3.24. Nyíregyháza – Vásárosnamény

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40
50

14019 Nyíregyháza �   ó 0 0
42648 Nyíregyháza-EUROFRUKT ipvk. pvh 18 1·8
42655 Nyíregyháza-DUNAPACK ipvk. 19 1·9
15636 Nyíregyháza külső �     ó 33 3·3
15644 Oros mh. ipvk. pvh. � 83 8·3
15651 Napkor mh. � 134 13·4
15669 Apagy mrh. �      185 18·5
15677 Levelek-Magy mh. � 227 22·7
15685 Ófehértó � ó 264 26·4
15693 Ligettanya mh. ipvk. � 292 29·2
15701 Baktalórántháza � ó 337 33·7
15719 Vaja-Rohod � ó 403 40·3
15727 Rákóczitanya mh. � 423 42·3
15735 Nyírmada �     ó 468 46·8

ð 42598 Vásárosnamény külső mh. � 514 51·4
60 15933 Vásárosnamény � 582 58·2

60
15933 Vásárosnamény � ó 582 0
42598 Vásárosnamény külső mh. � 514 6·8

÷ 15735 Nyírmada �     ó 468 11·4

40
50

15727 Rákóczitanya mh. � 423 15·9
15719 Vaja-Rohod �     ó 403 17·9
15701 Baktalórántháza �    ó 337 24·5
15693 Ligettanya mh. ipvk. � 292 29·0
15685 Ófehértó �    ó 264 31·8
15677 Levelek-Magy mh. � 227 35·5
15669 Apagy mrh. �    185 39·7
15651 Napkor mh. � 134 44·8
15644 Oros mh. ipvk. pvh. � 83 49·9
15636 Nyíregyháza külső �       ó 33 54·9
42655 Nyíregyháza-DUNAPACK ipvk. 19 56·3
42648 Nyíregyháza-EUROFRUKT ipvk. pvh 18 56·4
14019 Nyíregyháza � 0 58·2
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3.25. Ohat-Pusztakócs – Nyíregyháza

1 2 3 4 5 6 7 8 9

50
60

14548 Ohat-Pusztakócs � ó 0 0
14761 Nagymajor mh. � 45 4·5
14779 Tiszacsege �    95 9·5
44032 Kismargita mh. � 189 18·9
14795 Újszentmargita mrh. �    212 21·2
14803 Folyás mh. � 280 28·0
42580 Polgár 328/329 szelv. ipvk. pvh 329 32·9
14811 Polgár �      347/0 34·7
14829 Újtikos mh. � 72 41·9
14837 Reje mh. � 148 49·5
14845 Tiszadob mrh. � 163 51·0
14852 Tiszadada mrh. �    204 55·1
44040 Tiszalöki Vízművek mh. � 257 60·4

÷ 14860 Tiszalök �     ó 298 64·5

60

14878 Hajnalos mh. � 336 68·3
14886 Kisfástanya mh. � 379 72·6
14894 Tiszaeszlár mh. � 412 75·9
14910 Bashalom mh. � 436 78·3
11494 Görögszállás �    476/341 82·3

ð
ñ 364. a, b sz. térközjelző �

120

ñ 382. a, b sz. térközjelző �
Ĕ 11502 Nyírtelek � 401 88·3
ñ 426. a, b sz. térközjelző �

43760 Füzesbokor mh. � 431 91·4
ñ 440. a, b sz. térközjelző �
Ĕ 42135 Nyíregyháza-Északi kitérő� 469 95·1

Fázishatár � 473
14019 Nyíregyháza � 495 97·7

40
Ĕ 42135 Nyíregyháza-Északi kitérő � 0 0

Fázishatár � 5
Ĕ 41368 Sóstóhegy elágazás � 8 0·9
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ĕ 41368 Sóstóhegy elágazás � 8 62·7

40 Fázishatár � 5
Ĕ 42135 Nyíregyháza-Északi kitérő � 0 63·6

120

14019 Nyíregyháza � ó 495 0
  Fázishatár � 473

Ĕ 42135 Nyíregyháza-Északi kitérő � 469 2·6
ñ   441. a, b sz. térközjelző �  

43760 Füzesbokor mh. � 431 6·3
ñ   427. a, b sz. térközjelző �  
Ĕ 11502 Nyírtelek �    401 9·4
ñ   383. a, b sz. térközjelző �  
ñ   365. a, b sz. térközjelző �  

÷ 11494 Görögszállás � ó 341/476 15·4

60

14910 Bashalom mh. � 436 19·4
14894 Tiszaeszlár mh. � 412 21·8
14886 Kisfástanya mh. � 379 25·1
14878 Hajnalos mh. � 336 29·4
14860 Tiszalök �        ó 298 33·2

ð 44040 Tiszalöki Vízművek mh. � 257 37·3

50
60

14852 Tiszadada mrh. � 204 42·6
14845 Tiszadob mrh. �    163 46·7
14837 Reje mh. � 148 48·2
14829 Újtikos mh. � 72 55·8
14811 Polgár � 0/347 63·0
42580 Polgár 328/329 szelv. ipvk. pvh 329 64·8
14803 Folyás mh. � 280 69·7
14795 Újszentmargita mrh. � 212 76·5
44032 Kismargita mh. � 189 78·8
14779 Tiszacsege �    95 88·2
14761 Nagymajor mh. � 45 93·2
14548 Ohat-Pusztakócs � 0 97·7
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3.26. Nyíregyháza átrakó – Balsa Tiszapart mh.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40

19471 Nyíregyháza átrakó �     ó 0 0
19489 Nyíregyháza NYK. mh. � 9 0·9
44099 Nyíregyháza-Vásártér mh. � 32 3·2
19497 Sóstógyógyfürdő mrh. �     ñ 82 8·2
44107 Nyírszőlős mh. � 96 9·6
46946 Fakapu mh. � 109 10·9
19505 Kótaj mrh. �    132 13·2
47506 Újkótaj mh. � 147 14·7
44123 Nagytanya mh. � 183 18·3
19513 Buj mrh. �    215 21·5
44131 Buj község mh. � 223 22·3
19521 Herminatanya �     ó 236 23·6
46284 Gilányi mh. � 266 26·6
19539 Paszab mh. � 281 28·1
19547 Tiszabercel mrh. � 295 29·5
47977 Tiszabercel-Vásártér mh. � 307 30·7
19588 Gávavencsellő felső mh. � 345 34·5
19570 Gávavencsellő mrh. �    360 36·0
44149 Gávavencsellő alsó mh. � 370 37·0
19596 Balsa mrh. �    379 37·9

	ð	20 42788 Balsa Tiszapart mh. � 386 38·6

45



1 2 3 4 5 6 7 8 9
20
÷

42788 Balsa Tiszapart mh. � 386 0
19596 Balsa mrh. �    379 0·7

40

44149 Gávavencsellő alsó mh. � 370 1·6
19570 Gávavencsellő mrh. �    360 2·6
19588 Gávavencsellő felső mh. � 344 4·1
47977 Tiszabercel-Vásártér mh. � 307 7·9
19547 Tiszabercel mrh. �    295 9·1
19539 Paszab mh. � 281 10·5
46284 Gilányi mh. � 265 12·1
19521 Herminatanya �  ó 236 15·0
44131 Buj község mh. � 223 16·3
19513 Buj mrh. � 215 17·1
44123 Nagytanya mh. � 183 20·3
47506 Újkótaj mh. � 147 23·9
19505 Kótaj mrh. �    132 25·4
46946 Fakapu mh. � 109 27·7
44107 Nyírszőlős mh. � 96 29·0
19497 Sóstógyógyfürdő mrh. �   ñ 82 30·4
44099 Nyíregyháza-Vásártér mh. � 32 35·4
19489 Nyíregyháza NYK. mh. � 9 37·7
19471 Nyíregyháza átrakó � 0 38·6
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3.27. Herminatanya – Dombrád

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40

19521 Herminatanya �     ó 0 0
44156 Ibrányi temető mh. � 35 3·5
19887 Ibrány mrh. � 47 4·7
19885 Nagyhalászi Kendergyár. mrh.    75 7·5
19893 Nagyhalász mrh. � 88 8·8
44164 Neszehíd mh. � 111 11·1
47696 Érhát mh. � 129 12·9
42796 Kétérköz mh. � 139 13·9
19927 Tiszatelek mrh. � 178 17·8
42770 Újdombrád mh. � 204 20·4
19935 Dombrád mrh. � 279 27·9

19935 Dombrád mrh. �    279 0

40

42770 Újdombrád mh. � 204 7·5
19927 Tiszatelek mrh. �    178 10·1
42796 Kétérköz mh. � 139 14·0
47696 Érhát mh. � 129 15·0
44164 Neszehíd mh. � 111 16·8
19893 Nagyhalász mrh. � 88 19·1
19885 Nagyhalászi Kendergyár. mrh.   �   75 20·4
19887 Ibrány mrh. � 47 23·2
44156 Ibrányi temető mh. � 35 24·4
19521 Herminatanya � 0 27·9
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3.28. Kétegyháza – Mezőhegyes – Újszeged

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

18051 Kétegyháza �     ó 388
19299 Bánkút mh. � 312 7·6
19281 Medgyesegyháza � 262 12·6
19273 Magyarbánhegyes � 192 19·6
19208 Mezőkovácsháza felső mh. � 138 25·0
19182 Mezőkovácsháza � 121 26·7
19174 Végegyháza mh. � 90 29·8
44321 Végegyháza alsó mh. � 68 32·2
42978 Belsőkamaráspuszta mh. � 36 35·2

÷ 19166 Mezőhegyes � ó ñ –10/504 39·8

50

19158 Csanádpalota mrh. � 609 50·3
19141 Nagylaki Kendergyár mh. � 663 55·8
19133 Nagylak mrh. � 685 57·9
19125 Magyarcsanád mh. � 763 65·7
19117 Apátfalva � 786 68·0

ð 42952 Makó elágazás � 852 74·6

60

19109 Makó �     ó 877 77·1
18994 Kiszombor megálló mh. � 920 81·4
18986 Kiszombor mrh. � 933 82·7
18960 Deszk mh. � 1064 95·8
18952 Szőreg � 1124/4625 101·9
18945 Újszeged � 4585 105·9
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

18945 Újszeged �    4585
18952 Szőreg � 4625/1124 4·0
18960 Deszk mh. � 1064 10·1
18986 Kiszombor mrh. � 933 23·2
18994 Kiszombor megálló mh. � 920 24·5
19109 Makó �     ó 877 28·8
42952 Makó elágazás � 852 31·3

÷ 19117 Apátfalva � 786 37·9

50

19125 Magyarcsanád mh. � 763 40·4
19133 Nagylak mrh. � 685 47·9
19141 Nagylaki Kendergyár mh. � 663 50·2
19158 Csanádpalota mrh. � 609 55·4
19166 Mezőhegyes �        ó ñ 504/–10 66·1

ð 42978 Belsőkamaráspuszta mh. � 36 70·7

60

44321 Végegyháza alsó mh. � 68 73·9
19174 Végegyháza mh. � 90 76·1
19182 Mezőkovácsháza � 121 79·2
19208 Mezőkovácsháza felső mh. � 138 80·9
19273 Magyarbánhegyes � 192 86·3
19281 Medgyesegyháza � 262 93·3
19299 Bánkút mh. � 312 98·3
18051 Kétegyháza �   388 105·9
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A vonatokat a menetrendben előírt sebességgel

kell továbbítani.

50



3.29. Mezőtúr – Orosháza – Mezőhegyes – Battonya

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

17848 Mezőtúr ÷ �      0
18242 Pusztabánréve mh. � 111 11·1
44396 Halászlak mh. � 144 14·5
18259 Szarvas �    ó ñ 201/0 20·2
44404 Sirató mh. � 45 24·8
44412 Csabacsűd felső mh. � 77 28·0
18267 Csabacsűd � 90 29·3
44420 Nagyrét mh. � 134 33·7
18275 Kisszénás �      182 38·4
18291 Kiscsákó mh. � 218 42·1
18317 Nagyszénás �        ó 295 49·8
18333 Pusztaszenttornya mh. � 354 55·6
44438 Orosháza-Üveggyár mh. � 399 60·1
18614 Orosháza �     ó ñ 421 62·2
44339 Orosháza felső mh. � 441 64·2
44347 Bogárzó mh. � 463 66·4
18358 Kardoskút �     ó 513 71·4
18374 Tótkomlós �     ó 617 81·8
18382 Nagyér mh. � 661 86·2
44354 Ambrózfalva mh. � 680 88·1
18390 Pitvaros mh. � 710 91·1
44362 Újmezőhegyes mh. � 749 95·0

÷ 19166 Mezőhegyes �        ó ñ 770/504 97·1

40
19307 Belsőperegpuszta mh. � 433 104·2
44388 Tompapuszta mh. � 386 108·9
19323 Battonya � 333 114·2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

40
19323 Battonya �    333
44388 Tompapuszta mh. � 386 5·3
19307 Belsőperegpuszta mh. � 433 10·0
19166 Mezőhegyes �   ó ñ 504/770 17·1

ø 44362 Újmezőhegyes mh. � 749 19·2

60

18390 Pitvaros mh. � 710 23·3
44354 Ambrózfalva mh. � 680 26·1
18382 Nagyér mh. � 661 28·0
18374 Tótkomlós �     ó 617 32·4
18358 Kardoskút �     ó 513 42·8
44347 Bogárzó mh. � 463 47·8
44339 Orosháza felső mh. � 441 50·0
18614 Orosháza �        ó ñ 421 52·0
44438 Orosháza-Üveggyár mh. � 399 54·2
18333 Pusztaszenttornya mh. � 354 58·7
18317 Nagyszénás �     ó 295 64·7
18291 Kiscsákó mh. � 218 72·4
18275 Kisszénás � 182 76·0
18267 Csabacsűd �    90 85·2
44412 Csabacsűd felső mh. � 77 86·5
44404 Sirató mh. � 45 89·7
18259 Szarvas �   ó ñ 0/201 94·2
44396 Halászlak mh. � 144 99·9
18242 Pusztabánréve mh. � 114 102·9
17848 Mezőtúr � 0 114·2

3.30. Kisszénás – Kondoros

40*
18275 Kisszénás �     ó 0
18283 Kondoros � 57 5·7

40*
18283 Kondoros � 57
18275 Kisszénás � 0 5·7

*�A forgalom szünetel.  
Közlekedés a Pályavsúti főigazgatóság engedélye birtokában lehetséges.
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3.31. Körösnagyharsány mh.–Vésztő–Szeghalom–Gyoma

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40

18523 Körösnagyharsány mh. � 217
18515 Körösszakál � 244 2·7
18507 Komádi � 345 12·8
18499 Dobaipuszta mh. � 373 15·6
18481 Körösújfalu mh. � 420 20·3
18473 Kótpuszta mrh. � 471 25·4

ð
50
÷

43182 Kótpuszta TIG ipvk. � 478/394 26·1
18465 Vésztő � ó ñ 340 31·5

40  18457 Szeghalom �     ó 208 44·7
ð 18440 Körösladány* � ó 138 51·7

60
18432 Kéthalom mh. � 63 59·2
18424 Dévaványa �     ó 0/296 65·5
17863 Gyoma � 479 83·8

60
17863 Gyoma �          479
18424 Dévaványa �     ó 296/0 18·3
18432 Kéthalom mh. � 63 24·6
18440 Körösladány* �     ó 138 32·1

÷ 18457 Szeghalom �     ó ñ 208 39·1
40 18465 Vésztő �     ó ñ 340 52·3
ð
50
÷

43182 Kótpuszta TIG ipvk. � 394/478 57·7
18473 Kótpuszta mrh. � 471 58·4

40

18481 Körösújfalu mh. � 420 63·5
18499 Dobaipuszta mh. � 373 68·2
18507 Komádi �    345 71·0
18515 Körösszakál �    244 81·1
18523 Körösnagyharsány mh. � 217 83·8

Iparvágány

50 18473 Kótpuszta mrh. � 471
43182 Kótpuszta TIG ipvk. � 478/395/0 0·7

5 46383 TIG ipv. � 0·5 1·2

46389 TIG ipv. � 0·5
5 43182 Kótpuszta TIG ipvk. � 478/395/0 0·7

50 18473 Kótpuszta mrh. � 471 1·2

*Forgalmi szolgálattevői szolgálat 6.40–18.10. óráig tart.
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3.32. Kötegyán–Vésztő–Püspökladány

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60
18747 Kötegyán �     ó 278
18762 Méhkerék mh. � 252 2·6
18770 Sarkadkeresztúr mh. � 187 9·1
18796 Okány �     ó 83 19·5

÷ 18465 Vésztő � ó 0/340 27·8
40 18457 Szeghalom �     ó 208/462 41·0
ø 46805 Füzesgyarmat MOL Rt. ipvk. 367 50·4

60

14373 Füzesgyarmatfürdő mh. � 364 50·7
14365 Füzesgyarmat �  ó 341 53·0
47712 Biharnagybajom BIMEKSZ Kft. ipvk. pvh 260 61·1
42549 Biharnagybajom AGRIMPEX Rt. ipvk. 241 63·0 
14324 Biharnagybajom �     ó 226 64·5
14316 Sárrétudvari mh. � 186 68·5
14308 Szerep mh. � 158 71·3
14290 Hosszúhát mrh. � 126 74·5
14282 Ürmöshát mh. � 87 78·4
44305 Püspökladány Vásártér mh. � 26 84·5
13862 Püspökladány � 0 87·1

Iparvágányok

10 47738 Biharnagybajom Cukorgyár ipv. 5
47712 Biharnagybajom BIMEKSZ Kft. ipvk. pvh 0/260 0·5

60
42549 Biharnagybajom AGRIMPEX Rt. ipvk. 241 2·4
14324 Biharnagybajom � 226 3·9

10 46797 Füzesgyarmat MOL Rt. ipv. 7
46805 Füzesgyarmat MOL Rt. ipvk. 0/367 0·7

60 14365 Füzesgyarmat � 341 3·3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

13862 Püspökladány �      ó 0
44305 Püspökladány Vásártér mh. � 26 2·6
14282 Ürmöshát mh. � 87 8·7
14290 Hosszúhát mrh. � 126 12·6
14308 Szerep mh. � 158 15·8
14316 Sárrétudvari mh. � 186 18·6
14324 Biharnagybajom � ó 226 22·6
42549 Biharnagybajom AGRIMPEX Rt. ipvk. 241 24·1
47712 Biharnagybajom BIMEKSZ Kft. ipvk. pvh 260 26·0
14365 Füzesgyarmat �      ó 341 34·1
14373 Füzesgyarmatfürdő mh. � 364 36·7
46805 Füzesgyarmat MOL Rt. ipv. 367 37·0

÷ 18457 Szeghalom �      ó 462/208 46·2
40 18465 Vésztő �      ó 340/0 59·4
ð 18796 Okány � ó 83 67·7

60
18770 Sarkadkeresztúr mh. � 187 78·1
18762 Méhkerék mh. � 252 84·6
18747 Kötegyán �      ó 278 87·1

Iparvágányok

60 14365 Füzesgyarmat �     ó 341
46805 Füzesgyarmat MOL Rt. ipvk. � 367 2·6

10 46797 Füzesgyarmat MOL Rt. ipv. � 7 3·3

60
14324 Biharnagybajom � ó 226
42549 Biharnagybajom AGRIMPEX Rt. ipvk. 241 1·5
47712 Biharnagybajom BIMEKSZ Kft. ipvk. pvh 260/0 3·4

10 47738 Biharnagybajom BIMEKSZ Kft. ipv. 5 3·9
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3.33. Kötegyán–Salonta, Murony–Békés

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 50(1)
18747 Kötegyán �  ó 532
09449 Kötegyán oh. � 527 0·4
46557 Salonta � 395 13·2

50(1)
46557 Salonta � ó 395
09449 Kötegyán oh. � 527 12·8
18747 Kötegyán � 532 13·2

50*
17897 Murony �       0
18010 Békés � 72 7·2

50*
18010 Békés �    72
17897 Murony � 0 7·2

*�A forgalom szünetel. Közlekedés a Pályavasúti főigazgatóság engedélye birtokában 
lehetséges.

(1) Tehervonatok max. 30 km/h
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3.34. Szolnok – Tiszatenyő – Szentes – Hmvhely – Makó

1 2 3 4 5 6 7 8 9

120

Ĕ 13748 Szolnok �   Ġ 1009
Ĕ 40477 Szolnok E elágazás � 1029 2·0
Ĕ 13767 Millér � 1058 4·9
ñ 1078. a, b sz. térközjelző �

Fázishatár � 1087
Ĕ 13771 Szajol � 1105/0 10·2

Fázishatár � 14
Ĕ 42812 Tiszatenyő elágazás (bal vg.) 22 12·4
ñ 22. sz. térközjelző (jobb vg.)
ñ 40. a, b sz. térközjelző �

÷ Ĕ 17806 Tiszatenyő �    69/0 17·1

80

18077 Kengyel mh. � 60 23·1
18085 Bagimajor mh. � 97 26·8
18093 Martfű �     ó 146 31·7
18101 Tiszaföldvár �     ó 198 36·9
18119 Homok mh. � 232 40·3
18127 Kungyalu mh. � 273 44·4

	 ñ�
1 43067 Kunszentmárton elág.(1) � 332 50·3

18135 Kunszentmárton � ó 346/0 51·7
18150 Nagytőke �     ó 99 61·6
18168 Kistőke mh. � 152 66·9
17442 Hékéd mh. � 201 71·8
18184 Szentes �     ó ñ 222/0 73·9
42937 Berekhát ipvk. pvh. � 27 76·6
18200 Szegvár �     ó 85 82·4
44503 Kórógyszentgyörgy mh. � 119 85·8
18218 Mindszent �     ó 173 91·2

	 � 18226 Mártély mh. ipvk. � 240 98·2
	 Ĕ 18564 Hódmezővásárhelyi Népkert�    346/1564 108·5
	�  18572 Hódmezővásárhely � 1541/0 110·8
(1) Vonatjelentő-őri szolgálati hely.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

18572 Hódmezővásárhely �     ó ñ 0 110·8
19349 Hódmezővásárhely SZANIT ipvk. pvh.� 15 112·3
42010 Hódmezővásárhely CSOMIÉP ipvk. pvh. 20 112·9
42960 Hódmezőv.ip.tp.-ek mh. � 23 112·1
19356 Szikáncs mh. ipvk. pvh. �    108 121·6
19364 Földeák �     ó 171 127·9
19372 Makó-Újváros � ó 267 137·5

	 ñ�
1 42952 Makó elágazás(1) � 311/852 141·9

19109 Makó � 877 144·4

60

19109 Makó �     ó 877
	 ñ�

1 42952 Makó elágazás(1) � 852/311 2·5
19372 Makó-Újváros �   ó 267 6·9
19364 Földeák � ó 171 16·5
19356 Szikáncs mh. ipvk. pvh. �    108 22·8
42960 Hódmezőv.ip.tp.-ek mh. � 23 31·3
42010 Hódmezővásárhely CSOMIÉP ipvk. pvh. 20 31·5
19349 Hódmezővásárhely SZANIT ipvk. pvh.� 15 32·1
18572 Hódmezővásárhely � 0 33·6

(1) Vonatjelentő-őri szolgálati hely.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

80

18572 Hódmezővásárhely �     ó ñ 0/1541 33·6
	 Ĕ 18564 Hódmezővásárhelyi Népkert�Ğ 1564/346 35·9
	�  18226 Mártély mh. ipvk �    240 46·1
	�  18218 Mindszent �     ó 173 53·1

44503 Kórógyszentgyörgy mh. � 119 58·5
18200 Szegvár �     ó 85 61·9
42937 Berekhát ipvk. pvh.� 27 67·7
18184 Szentes �    ó ñ 0/222 70·4
17442 Hékéd mh. � 201 72·5
18168 Kistőke mh. � 152 77·4
18150 Nagytőke � ó 99 82·7
18135 Kunszentmárton �     ó 0/346 92·6

	 ñ�
1 43067 Kunszentmárton elág.(1) � 332 94·0

18127 Kungyalu mh. � 273 99·9
18119 Homok mh. � 232 104·0
18101 Tiszaföldvár �     ó 198 107·4
18093 Martfű � ó 146 112·6
18085 Bagimajor mh. � 97 117·5
18077 Kengyel mh. � 60 121·2

Ĕ 17806 Tiszatenyő � 0/69 127·2
ø

ñ   41. a, b sz. térközjelző �  

120

Ĕ 42812 Tiszatenyő elágazás (bal vg.) 22 131·9
ñ 23. sz. térközjelző (jobb vg.)
ñ   Fázishatár � 14
Ĕ 13771 Szajol �    0/1105 134·1
ñ Fázishatár � 1088
ñ   1079. a, b sz. térközjelző �  
Ĕ 13767  Millér � 1058 138·8
Ĕ 40477 Szolnok E elágazás � 1029 142·2
Ĕ 13748 ÷ Szolnok �  Ġ 1009 144·4

(1) Vonatjelentő-őri szolgálati hely.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ĕ 40485 Szolnok Rendező � 35
60

Ĕ 40477 Szolnok E elágazás � 0/1029 3·5

120
Ĕ 13767  Millér � 1058 6·4
ñ 1078. a, b sz. térközjelző �

Fázishatár � 1088
13771 Szajol � 1105 11·8

13771 Szajol �  1105

120
  Fázishatár � 1088

ñ   1079. a, b sz. térközjelző �  
Ĕ 13767  Millér � 1058 4·7
Ĕ 40477 Szolnok E elágazás � 1029/0 8·3

60
Ĕ 40485 Szolnok Rendező � 35 11·8

17806 Tiszatenyő �  69

120 ñ 41. a, b sz. térközjelző �
Ĕ 42812 Tiszatenyő elágazás � 22/10 4·7

20
Ĕ 42028 Törökszentmiklós elág. � 0/1127 5·7

120
ñ 1146. a, b sz. térközjelző �
ñ 1168. a, b sz. térközjelző �
Ĕ 13789 Törökszentmiklós � 1195 12·5

Ĕ 13789 Törökszentmiklós � 1195

120
ñ   1171. a, b sz. térközjelző �  
ñ   1149. a, b sz. térközjelző �  
Ĕ 42028 Törökszentmiklós elág. � 1127/0 6·8

20
Ĕ 42812 Tiszatenyő elágazás � 10/22 7·8

120 ñ   40. a, b sz. térközjelző �  
17806 Tiszatenyő � 69 12·5
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3.35. Szeged – Békéscsaba – Kötegyán oh.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80

÷

17228 Szeged �  Ġ ó 67
ñ 17210 Szeged-Rendező �      ó 46 2·1
ñ 18529 Szeged-SzKT keresztezés � 16 5·1
ñ 18531 Szeged-Rókus � ó 0/1784 6·7

100

÷

ñ 1756. a., b. térközjelző �
Ĕ 18540 Baktó elág. � 1741 11·0
ñ 1722. térközjelző �
Ĕ 18549 Algyő Ğ �      1690 16·1
Ĕ 18552 Sártó elág. � 1666 18·5
ñ 1646. a., b. térközjelző �
Ĕ 18556 Kopáncs �      1617 23·4
ñ 1598. térközjelző �
ñ 1584. térközjelző �
Ĕ 18564 Hódmezővásárhelyi 

80

Népkert Ğ �      1564 28·7
18572 Hódmezővásárhely �    ó 1541 31·0
18580 Kútvölgy � ó 1441 41·0
18598 Székkutas �    ó 1356 49·5
18606 Kakasszék mh. � 1306 54·5
18614 Orosháza �      ó 1239 61·2
18622 Orosházi tanyák mh. � 1158 69·3
18630 Csorvás �    ó 1090 76·1
18648 Csorvás alsó mh. � 1050 80·1
18655 Telekgerendás �    ó 989 86·2
18663 Fürjes mh. � 940 91·1
18036 Békéscsaba ÷�   ó 886 96·5
18671 Fényes mh. � 815 103·6
18689 Bicere �     ó 805 104·1
44461 Gyula-Jánoszug mh. � 781 106·5

÷ 18697 Gyula �         ó 732 111·4

60
70

44479 Gyulai városerdő mh. � 673 117·3
18713 József Szanatórium mh. � 660 118·6
18721 Sarkadi Cukorgyár mh. � 611 123·5

÷ 18739 Sarkad �     ó 596 125·0
60÷ 18747 Kötegyán �     ó 532 131·4
50(1) 09449 Kötegyán oh. �    527 131·8

(1) Tehervonatok max. 30 km/h
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
09449 Kötegyán oh. �   527

50(1)
18747 Kötegyán �      ó 532 0·4

60ð 18739 Sarkad � ó 596 6·8
ð 18721 Sarkadi cukorgyár mh. � 611 8·3
60
70

18713 József Szanatórium mh. � 660 13·2
44479 Gyulai városerdő mh. � 673 14·5
18697 Gyula �      ó 732 20·4

ð 44461 Gyula-Jánoszug mh. � 781 25·4

80

18689 Bicere �      ó 805 27·7
18671 Fényes mh. � 815 28·7
18036 Békéscsaba ÷ �     ó 886 35·8
18663 Fürjes mh. � 940 40·7
18655 Telekgerendás �    ó 989 45·6
18648 Csorvás alsó mh. � 1050 51·7
18630 Csorvás �    ó 1090 55·7
18622 Orosházi tanyák mh. � 1158 62·5
18614 Orosháza �    ó 1239 70·6
18606 Kakasszék mh. � 1306 77·3
18598 Székkutas � ó 1356 82·3
18580 Kútvölgy � ó 1441 90·8
18572 Hódmezővásárhely �    ó 1541 100·8

Ĕ 18564 Hódmezővásárhelyi
ð

100

	 Népkert Ğ�    1564 103·1
ñ   1583. térközjelző �  
ñ   1595. térközjelző �  
Ĕ 18556 Kopáncs �    1617 108·4
ñ   1643. a., b. térközjelző �  
ñ 18552  Sártó elág �   1666  113·3
Ĕ 18549 Algyő Ğ �    1691 115·8
ñ   1721. térközjelző �  
ñ  18540 Baktó elág � 1741  120·8
ñ   1753. a., b. térközjelző �  
ñ 18531 Szeged-Rókus Ğ �    ó 1784/0 125·1

ð

80
ñ   Szeged-SzKT keresztezés � 16  126·7

17210 Szeged-Rendező � Ġ ó 46 129·7
17228 Szeged � 67 131·8

(1) Tehervonatok max. 30 km/h  
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3.36. Subotica – Szeged

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60
07120 Röszke oh. � 125
17673 Röszke � ó 95 3·0
17210 Szeged-Rendező � óĠ –10/1157 13·5

80ð 17228 Szeged � 1178 15·6

80

÷
17228 Szeged � óĠ 1178
17210 Szeged-Rendező �       ó 1157/–10 2·1

60 17673 Röszke �    ó 95 12·6
07120 Röszke oh. � 125 15·6
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3.37. Kecskemét – Szolnok

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

17111 Kecskemét �  ó 0
42853 Városföld elág. � 23 2·3
43042 Kecskemét-Kohári ipvk. pvh. 35 3·5
17244 Alsóúrrét mh. � 75 7·5
44818 Kisfái mh. � 98 9·8
44826 Nyárlőrinci szőlők mh. � 118 11·8
17251 Nyárlőrinc � 138 13·8
44834 Nyárlőrinc alsó mh. � 160 16·0
43059 Nyárjas mh. � 195 19·5
17269 Világoshegy mh. � 208 20·8
17277 Szikra mh. � 237 23·7
44743 Árpádszállás mh. � 251 25·1
17285 Lakitelek �    ó 264/396 26·4
17756 Kerekdomb mh. � 349 31·1
17749 Tiszakécske �    ó 300 36·0
17731 Újbög mrh. � 271 38·9
44735 Óbög mh. � 241 41·9
44727 Tiszajenő alsó mh. � 203 45·7
17723 Tiszajenő-Vezseny mrh. � 180 48·0
17715 Tiszavárkony mrh. � 155 50·5
17707 Tószeg �    ó 110 55·0

ñ 46128 Szolnok-Kénsavgyár elág. � 60 60·0
47340 Piroska mh. � 51 60·9
46110 Tószeg elágazás � 35 62·5
13748 Szolnok �  Ġ 0 65·9

16535 Kecskemét alsó �    ó 21
20 	 ñ	

1 42853 Városföld elág.(1) � 0 2·12
(1) Vonatjelentő őri szolgálati hely.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

Ĕ 13748 Szolnok � óĠ 0
46110 Tószeg elágazás � 35 3·5
47340 Piroska mh. � 51 5·1

ñ 46128 Szolnok-Kénsavgyár elág. � 60 6·0
ñ 17707 Tószeg �    ó 110 11·1

17715 Tiszavárkony mrh. � 155 15·5
17723 Tiszajenő-Vezseny mrh. � 180 18·0
44727 Tiszajenő alsó mh. � 203 20·3
44735 Óbög mh. � 241 24·1
17731 Újbög mrh. � 271 27·1
17749 Tiszakécske �    ó 300 30·0
17756 Kerekdomb mh. � 349 34·9
17285 Lakitelek � ó 396/264 39·5
44743 Árpádszállás mh. � 251 40·9
17277 Szikra mh. �  237 42·3
17269 Világoshegy mh. � 208 45·2
43059 Nyárjas mh. � 195 46·5
44834 Nyárlőrinc alsó mh. � 160 50·0
17251 Nyárlőrinc � 138 52·1
44826 Nyárlőrinci szőlők mh. � 118 54·1
44818 Kisfái mh. � 98 56·1
17244 Alsóúrrét mh. � 75 58·5
43042 Kecskemét-Kohári scpvk. pvh. 35 62·5
42853 Városföld elág. � 23 63·7
17111 Kecskemét � 0 65·9

20 	 ñ	
1 42853 Városföld elág.(1) � 0

16535 Kecskemét alsó � 21 2·2
(1) Vonatjelentő őri szolgálati hely.
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3.38. Kiskunfélegyháza–Kunszentmárton

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

17137 Kiskunfélegyháza÷�    ó 650
44792 Petőfiváros mh. � 618 3·2
44784 Kismindszenti út mh. � 572 7·8
44776 Borsihalom mh. � 546 10·4
17772 Tiszaalpár alsó mh. � 509 14·1
17764 Tiszaalpár mrh. � 468 18·2
44768 Tiszaalpár felső mh. � 445 20·5
44750 Tőserdő mh. � 428 22·2
44743 Árpádszállás mh. � 409 24·1
17285 Lakitelek �    ó 396/264 25·4
47472 Lakitelek kiágazás � 285 27·5
44859 Tiszaug-Tiszahídfő mh. � 305 29·5
17292 Tiszaug kiágazás � 323 31·3
17293 Tiszaug mh. � 332 32·2
17376 Tiszasas mrh. �    362 35·2
17384 Csépa mrh. �   401 39·1
17392 Szelevény mh. � 449 43·9

	 ñ	
1 43067 Kunszentmárton elág.(1) � 538/332 52·8

80 	 	 18135 Kunszentmárton � 346 54·4
(1) Vonatjelentő őri szolgálati hely.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

80 18135 Kunszentmárton �    ó 346
	 ñ	 43067 Kunszentmárton elág.(1) � 332/538 1·6

60

		
1 17392 Szelevény mh. � 449 10·5

17384 Csépa mrh. �    401 15·3
17376 Tiszasas mrh. �    362 19·2
17293 Tiszaug mh. � 332 22·2
17292 Tiszaug kiágazás � 323 23·1
44859 Tiszaug-Tiszahídfő mh. � 305 24·9
47472 Lakitelek kiágazás � 285 26·9
17285 Lakitelek � ó 396/264 29·0
44743 Árpádszállás mh. � 409 30·3
44750 Tőserdő mh. � 428 32·2
44768 Tiszaalpár felső mh. � 445 33·9
17764 Tiszaalpár mrh. �    468 36·1
17772 Tiszaalpár alsó mh. � 509 40·3
44776 Borsihalom mh. � 546 44·0
44784 Kismindszenti út mh. � 572 46·6
44792 Petőfiváros mh. � 618 51·2
17137 Kiskunfélegyháza � 650 54·4

(1) Vonatjelentő őri szolgálati hely.
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Iparvágányok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

60
17111 Kecskemét � ó 0
42853 Városföld elágazás � 23 2·3
43042 Kecskemét-Kohári ipvk. pvh. 35/0 3·5

5 43323 Kecskemét-Kohári ipv. � 19 5·4

60 17285 Lakitelek �    ó 264
47472 Lakitelek kiágazás � 285/0 2·1

20 47464 Lakitelek Flaga Gáz Кft. ipv. 4 2·5

5 43323 Kecskemét-Kohári ipv. � 19
43042 Kecskemét-Kohári ipvk. pvh. 0/35 1·9

60
42853 Városföld elágazás � 23 3·1
17111 Kecskemét � 0 5·4

20 47464 Lakitelek Flaga Gáz Кft. ipv. 4
47472 Lakitelek kiágazás � 0/285 0·4

60 17285 Lakitelek � 264 2·5
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3.39. Kiskunfélegyháza – Orosháza

1 2 3 4 5 6 7 8 9

50
60

17137 Kiskunfélegyháza �    ó 0
42895 Kkf.háza Kunkert ipvk. pvh.   15 1·5
47456 Kkf.háza MVM OVIT ipvk. 18 1·8
42903 Városi park mh. � 27 2·7
44875 Csongrádi úti tanyák mh. � 72 7·2

ñ 17418 Gátér �     103 10·3
44883 Kettőshalom mh. �   148 14·8
17426 Kónyaszék mh. � 179 17·9
44891 Csongrád alsó mh. �   234 23·4
17434 Csongrád �   ó  249/543 24·9
17442 Hékéd mh. �   430 36·2

÷ 18184 Szentes �   óñ 409 38·3

50

44925 Donát mh. � 324 46·8
44933 Pusztatemplom mh. � 294 49·8
17467 Fábiánsebestyén mh. � 255 53·7
42879 Újváros mh. ipvk. pvh. � 191 60·1
17475 Gádoros MEFI � 150 64·2
17483 Justhmajor mh. � 96 69·6
17491 Szentetornya mh. � 60 73·2
17509 Gyopárosfürdő mh. � 33 75·9
18614 Orosháza � 0 79·2

Iparvágány
50
60

17137 Kiskunfélegyháza �   ó 0
42895 Kkf.háza Kunkert ipvk. pvh.   15 1·5
47456 Kkf.háza MVM OVIT ipvk. 18 1·8

5 47457 Kkf.háza MVM OVIT ipv. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

50

18614 Orosháza �    ó 0
17509 Gyopárosfürdő mh. � 33 3·3
17491 Szentetornya mh. � 60 6·0
17483 Justhmajor mh. � 96 9·6
17475 Gádoros MEFI � 150 15·0
42879 Újváros mh. ipvk. pvh. � 191 19·1
17467 Fábiánsebestyén mh. � 255 25·4
44933 Pusztatemplom mh. � 294 29·3
44925 Donát mh. � 324 32·3
18184 Szentes �    ó 409 40·8

ð 17442 Hékéd mh. � 430 42·9

50
60

17434 Csongrád �       ó 543/249 54·3
44891 Csongrád alsó mh. � 234 55·8
17426 Kónyaszék mh. � 179 61·3
44883 Kettőshalom mh. � 148 65·0

ñ 17418 Gátér �    103 68·9
44875 Csongrádi úti tanyák mh. � 72 72·0
42903 Városi park mh. � 27 76·5
47456 Kkf.háza MVM OVIT ipvk. 18 77·4
42895 Kkf.háza Kunkert ipvk. � 15 77·7
17137 Kiskunfélegyháza � 0 79·2

Iparvágány

5 47457  Kkf.háza MVM OVIT ipv.  
47456 Kkf.háza MVM OVIT ipvk. 18

50
60

42895 Kkf.háza Kunkert ipvk. pvh. 15 0·3
17137 Kiskunfélegyháza � 0 1·8
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3.40. Kecskemét KK. – Kiskőrös KK.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
17517 Kecskemét KK �    0

40

45096 Törökfái felső mh. � 35 3·5
45104 Fehértó felső mh. � 48 4·8
17525 Törökfái �    75/0 7·5
45112 Kiskőrösi út mh. � 23 9·8
45120 Magyarsor mh. � 37 11·2
45138 Görbemajor mh. � 60 13·5
17616 Ludastó mh. � 88 16·3
17624 Köncsögpuszta mh. � 108 18·3
45146 Határcsárda mh. � 123 19·8
45153 Tóth-tanya mh. � 142 21·7
45161 Orgoványi út mh. � 162 23·7
17632 Orgovány �    180 25·5
45179 Kápolna dűlő mh. � 202 27·7
45187 Lőtér mh. � 217 29·2
45195 Dértanya mh. � 245 32·0
45203 Kispáhi mh. � 264 33·9
17640 Páhi � 287 36·2
45211 Kaskantyúi tanyák mh. � 329 40·4
17657 Kaskantyú � 349 42·4
45229 Kisbócsa mh. � 376 45·1
45237 Felsőcebe mh. � 400 47·5
45245 Kutitanya mh. � 419 49·4
45310 Kiskőrös KK � 457 53·2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
45310 Kiskőrös KK � 457

40

45245 Kutitanya mh. � 419 3·8
45237 Felsőcebe mh. � 400 5·7
45229 Kisbócsa mh. � 376 8·1
17657 Kaskantyú �    349 10·8
45211 Kaskantyúi tanyák mh. � 329 12·8
17640 Páhi �    287 17·0
45203 Kispáhi mh. � 264 19·3
45195 Dértanya mh. � 245 21·2
45187 Lőtér mh. � 217 24·0
45179 Kápolna dűlő mh. � 202 25·5
17632 Orgovány � 180 27·7
45161 Orgoványi út mh. � 162 29·5
45153 Tóth-tanya mh. � 142 31·5
45146 Határcsárda mh. � 123 33·4
17624 Köncsögpuszta mh. � 108 34·9
17616 Ludastó mh. � 88 36·9
45138 Görbemajor mh. � 60 39·7
45120 Magyarsor mh. � 37 42·0
45112 Kiskőrösi út mh. � 23 43·4
17525 Törökfái �     ñ 0/75 45·7
45104 Fehértó felső mh. � 48 48·4
45096 Törökfái felső mh. � 35 49·7
17517 Kecskemét KK � 0 53·2
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3.41. Kecskemét KK–Kiskunmajsa KK

1 2 3 4 5 6 7 8 9
17517 Kecskemét KK �    0

40

45096 Törökfái felső mh. � 35 3·5
45104 Fehértó felső mh. � 48 4·8
17525 Törökfái �    75 7·5
45252 Matkó felső mh. � 93 9·3
45260 Matkó alsó mh. � 125 12·5
45278 Jakabszállás felső mh. � 139 13·9
17533 Jakabszállás mrh. �    156 15·6
45286 Kocsistanya mh. � 186 18·6
45294 Jakabszállási tanyák mh. � 206 20·6
17541 Bugacpuszta mh. � 238 23·8
17558 Bugac mrh. �    271 27·1
17566 Bugac felső mrh. �    304 30·4
45302 Móricgát mh. � 320 32·0
45328 Hittanya mh. � 337 33·7
17574 Nagybugac mh. � 359 35·9
45336 Szanki tanyák mh. � 385 38·5
45344 Soltvadkerti út mh. � 418 41·8
17582 Szank mh. �    447 44·7
17608 Kiskunmajsa KK � 516 51·6
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
17608 Kiskunmajsa KK � 516

40

17582 Szank mh. �    447 6·9
45344 Soltvadkerti út mh. � 418 9·8
45336 Szanki tanyák mh. � 385 13·1
17574 Nagybugac mh. � 359 15·7
45328 Hittanya mh. � 337 17·9
45302 Móricgát mh. � 320 19·6
17566 Bugac felső mrh. �    304 21·2
17558 Bugac mrh. �    271 24·5
17541 Bugacpuszta mh. � 238 27·8
45294 Jakabszállási tanyák mh. � 206 31·0
45286 Kocsistanya mh. �    186 33·0
17533 Jakabszállás mrh. �    156 36·0
45278 Jakabszállás felső mh. � 139 37·7
45260 Matkó alsó mh. � 125 39·1
45252 Matkó felső mh. � 93 42·3
17525 Törökfái �     ñ 75 44·1
45104 Fehértó felső mh. � 48 46·8
45096 Törökfái felső mh. � 35 48·1
17517 Kecskemét KK � 0 51·6
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3.42. Kunszentmiklós–Tass–Solt–Dunapataj

1 2 3 4 5 6 7 8 9
16204 Kunszentmiklós-Tass � 0

80
46581 Szalkszentmárton elág. � 16 1·4
16378 Szalkszentmárton �       86 8·7
16386 Dunavecse �    154 15·4

60/70 16394 Apostag � 195 19·5
÷ 16410 Solt �     ñ 296 29·6

16436 Állampuszta mrh. �    406 40·6

50
16444 Harta mrh. � 435 43·5
16451 Dunapataj � 496 49·6

80

Ĕ 16238 Fülöpszállás � 781
ñ 759. térközjelző �
ñ 741. térközjelző �
Ĕ 16220 Szabadszállás � 720 6·1
ñ 695. térközjelző �
ñ 679. térközjelző �
ñ 661. térközjelző �

Fázishatár � 656
Ĕ 16212 Bösztör �    635 14·6
ñ 613. térközjelző �
ñ 599. térközjelző �
ñ 585. térközjelző �
ñ 569. térközjelző �
ñ 46706 Bösztör elág. � 552/0 22·9

40 46581 Szalkszentmárton elág. � 10/16 23·9
60 16378 Szalkszentmárton � 86 30·9

Iparvágány

20
46383 Petőfi tsz. ipv. � 50
16378 Szalkszentmárton � 0 5·0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

50
16451 Dunapataj �    496
16444 Harta mrh. � 435 6·1
16436 Állampuszta mrh. � 406 9·0
16410 Solt �     ñ 296 20·0

ð
60/70

16394 Apostag �    195 30·1
16386 Dunavecse �    154 34·2

80
16378 Szalkszentmárton �      86 41·0
46581 Szalkszentmártoni elág. � 16 48·0
16204 Kunszentmiklós-Tass � 0 49·6

60 16378 Szalkszentmárton � 86
46581 Szalkszentmárton elág. � 16/10 7·0

40
ñ 46706 Bösztör elág. � 0/552 8·0

80

ñ 568. térközjelző �
ñ 582. térközjelző �
ñ 598. térközjelző �
ñ 612. térközjelző �
Ĕ 16212 Bösztör �    635 16·3

Fázishatár � 656
ñ 660. térközjelző �
ñ 676. térközjelző �
ñ 692. térközjelző �
Ĕ 16220 Szabadszállás �    720 24·8
ñ 740. térközjelző �
ñ 756. térközjelző �
Ĕ 16238 Fülöpszállás � 781 30·9

Iparvágány

20
16378 Szalkszentmárton �       0
46383 Petőfi tsz. ipv. � 50 5·0
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3.43. Fülöpszállás–Kecskemét, Csengőd–Izsák

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20

16238 Fülöpszállás � ó  420
44842 Izsák elágazás � 403 1·7
16477 Uzovicstelep mrh. � 373 4·7
16485 Izsák �  332 8·8
43091 Agárdytelep mh. ipvk. pvh. � 297 12·3
45005 Ágasegyházi tanyák mh. � 265 15·5
16493 Ágasegyháza �  236 18·4
16501 Köncsög mh. � 185 23·5
16519 Ballószög mh. � 146 27·4
16527 Helvécia �  111 30·9
43117 Kecskemét-TOLDI ipvk. � 70 35·0
43018 Kecskemét-alsó ipartelepek ipvk. pvh. 46 37·4
16535 Kecskemét alsó �  ó 34 38·6

ð60 17111 Kecskemét � 0 42·0

80

Ĕ 16253 Csengőd �  899
ñ 879. sz. térközjelző �
ñ 863. sz. térközjelző �
ñ 847. sz. térközjelző �

16246 Soltszentimre mh. � 842 5·7
ñ 831. sz. térközjelző �
ñ 815. sz. térközjelző �
ñ 46714 Csengőd elágazás � 799/0 10·0

20
ñ 44842 Izsák elágazás � 9/403 10·9

16477 Uzovicstelep mrh. � 373 73·9
16485 Izsák � 332 18·0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

÷60
17111 Kecskemét � ó 0
16535 Kecskemét alsó � ó 34 3·4

20

43018 Kecskemét-alsó ipartelepek ipvk. pvh. 46 4·6
43117 Kecskemét-TOLDI ipvk. � 70 7·0
16527 Helvécia �    111 11·1
16519 Ballószög mh. � 146 14·6
16501 Köncsög mh. � 185 18·5
16493 Ágasegyháza �    236 23·6
45005 Ágasegyházi tanyák mh. � 265 26·5
43091 Agárdytelep mh. ipvk pvh. � 297 29·7
16485 Izsák � 332 33·2
16477 Uzovicstelep mrh. � 373 37·3
44842 Izsáki elág. � 403 40·3
16238 Fülöpszállás � 420 42·0

20
16485 Izsák � 332
16477 Uzovicstelep mrh. � 373 4·1
44842 Izsák elágazás � 403/9 7·1

ñ 46714 Csengőd elágazás � 0/799 8·0

80

ñ   814. sz. térközjelző �  
ñ   828. sz. térközjelző �  

16246 Soltszentimre mh. � 842 12·3
ñ   844. sz. térközjelző �  
ñ   860. sz. térközjelző �  
ñ   876. sz. térközjelző �  
Ĕ 16253 Csengőd � 899 18·0
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3.44. Kiskőrös–Kalocsa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60
÷

16261 Kiskőrös �   ó   0
16543 Kecel �     ñ 96 9·6

50
60

45021 Kecel-Szilos mh. � 131 13·1
16550 Öregcsertő � 207 20·7
45047 Szakmár mh. � 245 24·5
16568 Kalocsa � 303 30·3

16568 Kalocsa � 303

50
60

45047 Szakmár mh. � 245 5·8
16550 Öregcsertő �     ñ 207 9·6
45021 Kecel-Szilos mh. � 131 17·2
16543 Kecel � 96 20·7

ð
60 16261 Kiskőrös � 0 30·3

30
16568 Kalocsa � 0
42929 Kalocsa-Rakodó ipvk. � 27 2·7
16572 Kalocsa Baráka-Foktő (III/1) pvh 39 3·9

30
16572 Kalocsa Baráka-Foktő (III/1) pvh 39
42929 Kalocsa-Rakodó ipvk. � 27 
16568 Kalocsa � 0 3·9
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3.45. Bátaszék–Kiskunhalas

1 2 3 4 5 6 7 8 9
07146 Bátaszék �     ó 958

100

44370 Alsónyék mh. � 939 1·9
07153 Pörböly �     ó 869 8·9
07161 Baja-Dunafürdő mh. � 795 16·3
46045 Baja-Dunapart kiágazás � 783 17·5
16709 Ğ Baja �         ó 764 19·4
16683 Mátéházapuszta �     ó 668 29·0
16675 Bácsbokod-Bácsborsód � ó 583 37·4
16659 Almás mh. � 452 50·5
16642 Bácsalmás � ó 438 51·9
16626 Mélykút �    ó 312 64·5
16618 Jánoshalma �    ó 213 74·4
42838 Jánoshalma-KEFAG ipvk. � 195 76·2
16592 Erdőszél mh. � 147 81·0
16584 Kunfehértó �    ó 111 84·6

Ĕ 44966 Balotaszállás elágazás � 17 94·1
	 	 16311 Kiskunhalas � 0 95·8

100 16584 Kunfehértó �    ó 111
Ĕ Ĕ 44966 Balotaszállás elágazás � 1288/0 9·5

40 Ĕ 42887 Harkakötöny elágazás �   17/440 11·2

100

Fázishatár � 432
ñ 424. sz. térközjelző �
ñ 406. sz. térközjelző �
ñ 386. sz. térközjelző �
Ĕ 16733 Harkakötöny � 362 19·0

80



1 2 3 4 5 6 7 8 9
16311 Kiskunhalas �        ó 0

100

Ĕ 44966 Balotaszállás elágazás� 17 1·7
	 	 16584 Kunfehértó � ó 111 11·1

16592 Erdőszél mh. � 147 14·7
42838 Jánoshalma KEFAG ipvk. � 195 19·5
16618 Jánoshalma �     ó 213 21·3
16626 Mélykút �        ó 312 31·2
16642 Bácsalmás �     ó 438 43·8
16659 Almás mh. � 452 45·2
16675 Bácsbokod-Bácsborsód�     ó 583 58·3
16683 Mátéházapuszta �     ó 668 66·8
16709 Baja �     ó 764 76·4
46045 Baja-Dunapart kiágazás � 783 78·3
07161 Baja-Dunafürdő mh. � 795 79·5
07153 Pörböly �     ó 869 86·9
44370 Alsónyék mh. � 939 93·9
07146 Bátaszék � 958 95·8

100

Ĕ 16733 Harkakötöny � 362
ñ   385. sz. térközjelző �  
ñ   403. sz. térközjelző �  
ñ   421. sz. térközjelző �  

  Fázishatár � 431
Ĕ 42887 Harkakötöny elágazás � 440/17 7·9

40 Ĕ Ĕ 44966 Balotaszállás elágazás � 0/1288 9·6
100 16584 Kunfehértó � 111 19·0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

100 16709 Baja � 764
46045 Baja-Dunapart elágazás � 783/19/0 1·9

ð 20 16725 Baja-Dunapart � 36 5·5

40
16642 Bácsalmás � 260
42846 Bácsalmás-Kabernet COOP ipv. 197 6·3

25
16618 Jánoshalma �   213/0
42838 Jánoshalma- KEFAG ipvk. � 195/18 1·8

20
÷

16725 Baja-Dunapart � 36
46045 Baja-Dunapart elágazás � 0/19/783 3·6

100 16709 Ğ Baja � 764/0 5·5

40
42846 Bácsalmás-Kabernet COOP ipv. 197
16642 Bácsalmás � 260 6·3

25
42838 Jánoshalma-KEFAG ipvk. � 18/195
16618 Jánoshalma � 0/213 1·8
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4. A vonalon alkalmazandó fékszázalékok

A fékszázalékokra vonatkozó adatok elektronikus úton kerülnek kiadásra 
azok terjedelme és kezelhetősége miatt.

Az adatok a  Vállalkozó Vasúti Társaságok részére a  MÁV-Csoport  
honlapján érhetőek el 
(www.mavcsoport.hu/palyavasut/szerzodesekhez-kapcsolodo-utasitasok).

A MÁV Zrt. munkatársai részére a Pályavasúti intranetes portálon 
érhetőek el (Technológia → Menetrendi segédkönyv → 4. fejezet –  
A vonalon alkalmazandó fékszázalékok).
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A veszélyeztető körülmény észlelésekor mindent

meg kell tenni a veszély elhárítására!
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6. Menetidő- és fékszázalék táblázat több pályán vagy
több pályaudvarra közlekedtethető vonatok részére

Az adatok elektronikus úton kerülnek kiadásra.

Az adatok a  Vállalkozó Vasúti Társaságok részére a  MÁV-Csoport  
honlapján érhetőek el 
(www.mavcsoport.hu/palyavasut/szerzodesekhez-kapcsolodo-utasitasok).

A MÁV Zrt. munkatársai részére a Pályavasúti intranetes portálon 
érhetőek el (Technológia → a Menetrendi segédkönyv → 6. fejezet –  
Menetidő- és fékszázalék táblázat több pályán vagy több pályaudvarra 
közlekedtethető vonatok részére).
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7. A vonatforgalom lebonyolításával kapcsolatos 
külön előírások

7.1. A 2,5‰-nél nagyobb lejtőben fekvő állomások  
és rakodóhelyek:

Tárgya Jegyzet

Kisterenye–Kál-Kápolna
Mátramindszent mrh.
Verpelét
Recsk-Kőrakodó rh.
előtti nyíltvonali
rakodó rész

kezdőpont felé
végpont felé

végpont felé

Diósgyőr Vasgyár–Miskolc

Miskolc–Hidvégardó
Miskolc-Gömöri
Miskolc-Repülőtér
Sajóecseg
Edelény
Jósvafő-Aggtelek

végpont felé 
kezdőpont felé
végpont felé
végpont felé
végpont felé

Sajóecseg–Sajóbábony
Sajóecseg
Sajóbábony

végpont felé 
végpont felé

Kazincbarcika–Rudabánya
Rudabánya kezdőpont felé

Szerencs–Hidasnémeti
Mád
Abaújszántó

kezdőpont felé
kezdőpont felé
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Tárgya Jegyzet

Püspökladány–Biharkeresztes

Debrecen–Füzesabony
Macs mrh.
Hortobágy
Egyek
Egerfarmos mrh

kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé

Debrecen–Tiszalök
Hajdúböszörmény
Hajdúnánás
Tiszavasvári

végpont felé
végpont felé
kezdőpont és végpont felé

Debrecen–Mátészalka
Debrecen
Apafa
Hajdúsámson
Aradványpuszta mrh.
Nyírgelse
Nyíradony
Nyírbátor
Mátészalka

kezdőpont felé
kezdőpont felé
kezdőpont felé
kezdőpont felé
kezdőpont felé
végpont felé
kezdőpont felé
végpont felé

Mátészalka–Záhony
Mándok kezdőpont és végpont felé

Nyíregyháza–Nyíradony
Nyíradony
Biri mrh.

végpont felé
kezdőpont és végpont felé
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Tárgya Jegyzet

Nyíregyháza–Mátészalka
Kállósemjén
Máriapócs mrh.
Nyírbátor
Mátészalka

kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé
kezdőpont felé
végpont felé

Nyíregyháza–Vásárosnamény
Nyíregyháza külső
Apagy mrh.
Ófehértó
Baktalórántháza
Vaja–Rohod

kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé
kezdőpont és végpont felé

Kétegyháza–Újszeged
Csanádpalota mrh.
Makó
Újszeged

kezdőpont felé
kezdőpont felé
kezdőpont felé

Tiszatenyő–Szentes–Makó
Hódmezővásárhelyi 
Népkert 
Makó

kezdőpont felé
kezdőpont felé

Szeged–Békéscsaba
Szeged
Szeged Rókus
Algyő
Sártó elágazás
Hódmezővásárhelyi 
Népkert 

kezdőpont felé
kezdőpont felé
kezdőpont felé
végpont felé

kezdőpont felé

Kecskemét–Szolnok
Nyárlőrinc végpont felé

Kiskunfélegyháza–Kunszentmárton
Tiszasas mrh végpont felé
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Tárgya Jegyzet

Kunszentmiklós-Tass–Dunapataj
Apostag
Állampuszta rh.

végpont felé
kezdőpont felé

Bátaszék–Kiskunhalas
Pörböly
Bácsbokod-Bácsborsód
Bácsalmás
Jánoshalma
Kiskunhalas

végpont felé
végpont felé
végpont felé
végpont felé
végpont felé
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7.2. Időpontok, amikor az állomáson kapcsolásra kötelezhető 
pályavasúti dolgozó szolgálatot teljesít

A tolatási szolgáltatások teljesíthetőségének elbírálása a HÜSZ szabályai szerint, a beadott 
igények alapján történik.

Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

84 Mátramindszent – – *, **, ò

Recsk-Parádfürdő – – *, **, ò

86 Jászárokszállás – –

Jászapáti – –

Jászkisér – –

Jászladány – –

88 Mezőcsát – – *, **, ò

93 Diósgyőr-Vasgyár – – *, **, ò

94 Edelény – –

Szendrő – –

Bódvaszilas – –

Tornanádaska – –

98 Mád – –

Tállya – –

Abaújszántó – – *, **

101 Báránd – –

Sáp – –

Berettyóújfalu – –

Mezőpeterd – –

Biharkeresztes 3.40–22.40 3.40–22.40

* személyzet nélküli szolgálati hely	 ** egysz. forg. szolg.	  ò személyszállítás szünetel
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

102 Heves – –

Tarnaszentmiklós – –

Kisköre – –

Kunhegyes – –

103 Kunmadaras – –

105 Nagycsere – –

Vámospércs – –

Nyírábrány – –

106 Sáránd – –

Nagykereki – – *

Konyár – – *

107 Létavértes – – *

108 Tócóvölgy – –

Balmazújváros – –

Hortobágy – –

Ohat-Pusztakócs – –

Egyek – –

Tiszafüred – –

Poroszló – –

* személyzet nélküli szolgálati hely.
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

109 Hajdúböszörmény – –

Hajdúdorog – –

Hajdúnánás – –

Tiszavasvári – –

Tiszalök – –

110 Hajdúsámson – –

Nyíradony – –

Nyírgelse – –

Nyírbátor – –

Hodász – –

Mátészalka 0.00–24.00 0.00–24.00

111 Vásárosnamény – –

Tornyospálca – –

Mándok – –

113 Nagykálló – –

Kállósemjén – –

Kocsord-alsó – –

Fehérgyarmat – –

Zajta – – *, **

114 Csenger – – **

* személyzet nélküli szolgálati hely.                ** egysz.  forg. szolg.
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

115 Nagyecsed – –

Tiborszállás – – *, **

116 Nyíregyháza külső – –

Ófehértó – –

Baktalórántháza – –

Vaja-Rohod – –

Nyírmada – –

117 Polgár – – *, ò

118 Nyíregyháza -Átrakó – – ò

Herminatanya – – ò

Balsa – – ò

119 Dombrád – – ò

121 Medgyesegyháza (MERÁFI) – – *, **

Magyarbánhegyes (MERÁFI) – – *, **

Mezőkovácsháza (MERÁFI) – – *, **

Mezőhegyes 7.00–22.00 Szo.: 7.00–22.00
V.: 7.00–23.00

Csanádpalota – – *, **

Nagylak – – *, **

Apátfalva (MERÁFI) – – *, **

Makó – –

Kiszombor – – *, **

Szőreg (MERÁFI) – – *, **

Újszeged (MERÁFI) – – *, **

* személyzet nélküli szolgálati hely. **egysz.  forg. szolg., ò  személyszállítás szünetel
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

125 Szarvas – –

Csabacsűd – –

Kisszénás – – *, **

Nagyszénás – –

Kardoskút – –

Tótkomlós – –

Battonya – – **

126 Kondoros – – *, **, ò

127 Körösszakál – – *, **, ò

Komádi – – *, **, ò

Körösladány – –

Dévaványa – –

128 Kötegyán – –

Okány – –

Vésztő 0.00–13.30
16.30–24.00

0.00–13.30
16.30–24.00

Szeghalom – –

Füzesgyarmat – –

Biharnagybajom – –

129 Békés – – *, ò **

130 Martfű – –

* személyzet nélküli szolgálati hely.          **egysz.  forg. szolg.,	   ò személyszállítás szünetel
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

130 Tiszaföldvár – –

Kunszentmárton – –

Nagytőke – –

Szentes 0.00–0.20
3.20–24.00

0.00–0.20
3.20–24.00

Szegvár – –

Mindszent – –

Földeák – – ò, *

Makó-Újváros – – ò, *

135 Szeged 0.00–24.00 0.00–24.00

Szeged-Rendező – –

Szeged-Rókus – –

Algyő – – *

Kopáncs – – *

Hódmezővásárhelyi Népkert – –

Hódmezővásárhely – –

Kútvölgy – –

Székkutas – –

Orosháza 7.50–18.50 7.50–18.50

Csorvás – –

Telekgerendás – –

Bicere – –

Gyula – –

Sarkad – –

136 Röszke – – ò, *

* személyzet nélküli szolgálati hely. ** egysz.  forg. szolg. ò  személyszállítás szünetel
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

145 Tószeg – –

Tiszavárkony mrh. – – *

Tiszajenő-Vezseny mrh. – – *

Újbög mrh. – – *, **

Tiszakécske – –

Lakitelek – –

146 Tiszaalpár mrh. – – *, **

146 Tiszasas mrh. – – *, **

Csépa mrh – – *, **

147 Gátér    – – **

Csongrád – –

Gádoros MEFI – – *, **

148 Kecskemét KK – –  *, ò

Kiskőrös KK – – *, ò

149 Kiskunmajsa KK – – *, ò

151 Szalkszentmárton – – *, ò

Dunavecse – – *, ò

Apostag – – *, ò

Solt – – *, ò

Állampuszta – – *, ò

Harta – – *, ò

Dunapataj – – *, ò

* személyzet nélküli szolgálati hely. **egysz.  forg. szolg., ò  személyszállítás szünetel
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Vonal 
sorszám Állomásnév Hétfőtől-

péntekig
Szombat, 
vasárnap

Megjegyzés 
(eltérések)

152 Helvécia – – *, ò, **

Ágasegyháza – – *, ò, **

Izsák – – *, ò, **

Uzovicstelep mrh. – – *, ò, **

153 Kecel – – *, ò

Öregcsertő – – *, ò

Kalocsa – – *, ò

154 Bátaszék – –

Pörböly – –

Baja 5.00–24.00 5.00–24.00

Mátéházapuszta – –

Bácsbokod-Bácsborsód – –

Bácsalmás – –

Mélykút – –

Jánoshalma – –

Kunfehértó – –

* személyzet nélküli szolgálati hely. ** egysz.  forg. szolg. ò  személyszállítás szünetel
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7.3. Jegyzék, az egyszerűsített forgalmi szolgálatra
berendezett vonalakról és szolgálati helyekről 
(F.2. sz. Forgalmi Utasítás Függelékei 6.2.1. és a 6.2.2. pont)

Vonal 
sorszám

Egyszerűsített forgalmi szolgálatra berendezett vonal, 
vonalszakasz viszonylata, valamint az egyszerűsített forgalmi 

szolgálatra berendezett szolgálati helyek felsorolása
84 Kál-Kápolna – Kisterenye

Kál-Kápolna Gabonaforg. ipvk,. Verpelét mrh.,  
Recsk-Kőrakodó, Mátramindszent, Recsk-Parádfürdő

88 Hejőkeresztúr – Mezőcsát
Hejőbába-Hejőpapi, Igrici

93 Miskolc-Rendező – Diósgyőr-Vasgyár (Ládi rakodóhely rh.)
Diósgyőr-Vasgyár

94 Szendrő - Bódvaszilas
Szalonna, Jósvafő-Aggtelek

95 Kazincbarcika – Rudabánya
98 Tállya – Hidasnémeti

Abaújszántó
103 Kunmadaras – Tiszafüred

Tiszaszőlős, Tiszaszentimre
106 Sáránd – Nagykereki
107 Sáránd – Létavértes
112 Nagykálló – Nyíradony

Biri mrh., Balkány mrh.

113 Fehérgyarmat – Zajta
114 Kocsord-alsó – Csenger

Porcsalma-Tyúkod mrh.
115 Nagyecsed – Tiborszállás
117 Ohat-Pusztakócs – Tiszalök

Tiszacsege, Újszentmargita, Tiszadob

118 Nyíregyháza-Átrakó – Balsa
Sóstógyógyfürdő mrh., Kótaj mrh, Buj mrh.,  

Tiszabercel mrh., Gávavencsellő mrh., Balsa mrh.
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Vonal 
sorszám

Egyszerűsített forgalmi szolgálatra berendezett vonal, 
vonalszakasz viszonylata, valamint az egyszerűsített forgalmi 

szolgálatra berendezett szolgálati helyek felsorolása
119 Herminatanya – Dombrád

Ibrány mrh., Nagyhalász-Kendergyár mrh.,
Nagyhalász mrh., Tiszatelek mrh., Dombrád mrh.

121 Újszeged – Kétegyháza MERÁFI
125 Mezőhegyes – Battonya

Battonya
Csabacsűd – Nagyszénás

Kisszénás
126 Kisszénás – Kondoros
127 Szeghalom – Dévaványa

Kőrösladány
128 Vésztő – Kőrösnagyharsány mh.

Komádi, Körösszakáll
129 Murony – Békés
145 Tiszakécske  – Tószeg 

Újbög mrh, Tiszajenő-Vezseny mrh., Tiszavárkony mrh.
146 Kiskunfélegyháza – Lakitelek

Tiszaalpár mrh.
Lakitelek – Kunszentmárton

Tiszasas mrh., Csépa mrh.

147 Szentes – Orosháza MEFI
Gádoros MEFI

Kiskunfélegyháza – Csongrád
Gátér

148 Kecskemét KK–Kiskőrös
149 Kecskemét KK–Kiskunmajsa

Törökfái mrh.

151 Kunszentmiklós-Tass–Dunapataj
152 Fülöpszállás–Kecskemét alsó

Uzovicstelep mrh., Izsák, Ágasegyháza, Helvécia
153 Kiskörös–Kalocsa

Kalocsa
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7.4. a Központi Forgalomirányításra (KÖFI),  
illetve a Központi Forgalomellenőrzésre (KÖFE) berendezett  

vonalak és szolgálati helyek

(F.2. sz. Forgalmi Utasítás Függelékei 5.3.1. pont)

Vonal 
sorszám

KÖFI, KÖFE berendezett vonal, vonalszakasz viszonylata,  
valamint a KÖFI, KÖFE szolgálatra berendezett szolgálati helyek felsorolása

130 Mindszent (kiz.) – Hódmezővásárhely (kiz.) KÖFI
Hódmezővásárhelyi Népkert

135 Szeged-Rókus (bez.) – Hódmezővásárhely (kiz.) KÖFI
Szeged-Rókus (csak a végponti oldal), Baktó elágazás, Algyő,
Sártó elágazás,  Kopáncs, Hódmezővásárhelyi Népkert
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8. A. Kitűzés nélküli állandó sebességkorlátozások  
egyes mozdonysorozatokra állomási vágányokon

Vo
na

l

Szolgálati helyek

Mozdonysorozat
288

(M28)
318

(M31)
328

(M32)
408

(M40)
418

(M41)
428

(M42)
438

(M43)
448

(M44)
478

(M47)
459,
M61

628
(M62)

alkalmazható sebesség km/h

86 Jászapáti fűtőházi vágányok 5 5 5 5 5 5 5

88 Hejőszalonta rakodóvágány 0 0 0 0 0 0 0

Mezőcsát
IV vágány, homlokrakodó 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5*

102 Kisköre –
Abádszalók között 0 0 0 0

103 Karcag–Tiszafüred között 40

108 Hortobágy–Hortobágy Halastó
között a 382–383 sz. a hídon 10 10 10

113 Kocsord–Zajta között 20 30

128 Vésztő–Kötegyán között 40 40

130 Makó elágazás–Makó között 30 30 10
Makó valamennyi vágányán 10 10 10
Szentes

VI., VII., VIII., XII. vg. 5
VI., VII., VIII. vg. páros 
vége felől  100 m hosszban

Kunszentmárton I. vg. 0
vm. mozdony 10 km/h

135 Szeged-Rendező–Szeged-Tisza
állomások között 20 20 20

Szeged-Rókus
I, II, III. vágányok kivételével 10 10 10

*628 (M62)-3XX sorozatú remotorizált mozdonyok közlekedhetnek.
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Vo
na

l

Szolgálati helyek

Mozdonysorozat
288

(M28)
318

(M31)
328

(M32)
408

(M40)
418

(M41)
428

(M42)
438

(M43)
448

(M44)
478

(M47)
459,
M61

628
(M62)

alkalmazható sebesség km/h

135 Békéscsaba XXIV. vg valamennyi mozdonyra: 10

154 Bátaszék II.–VIII.
vágányok kivételével 5 5 5
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